12/12/2024, 16:13 Banco do Brasil

‘ .3_ G3351215594719841
a-u] Emissdo de comprovantes - Autorizavel 12122024 16:07:45
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranca
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo de barras 34191.09255 10236.662002 08052.300004 3 000120000
Documento 120.201
Data da arrecadacdo 02/12/2024
Valor documento 1.200,00
Desc./abatimentos 0,00
QOutras dedugoes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.200,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF1365652 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Rgf. NF:A

Deuricﬁozw

' & Habil
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. INFORMAGOES AO SEGURADO
- O pagamento do Segurado podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do carmé.

- O canhoto da ficha autenticada & o seu comprovante de pagamento.
- Observar atentamente as instrugdes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensag&o.
- Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento efetuado implicara na néo quitagéo da parcela.
- Em caso de duvida, consulte o seu corretor ou a Seguros SURA.
- O nao pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apélice, desde o inicio da vigéncia.
- No caso de seguro com prémio fracionado, o ndo pagamento de qualquer das parcelas posteriores a primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o nimero de dias correspondente ao percentual do prémio calculado a partir da razao entre o prémio efetivamente pago e o prémio
devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.
- V.Sa. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apélice pelo periodo inicialmente contratado, desde que retome o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no paragrafo anterior, sendo facultada a nés a cobranga de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro. Caso V.Sa. ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficara automaticamente e de pleno
direito cancelado.

Nro. da proposta: 77472 0002 820

. INSTRUGOES AO BANCO

As prestagdes deste carné sé podem ser aceitas se:

- 0 seu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensagao,

- a prestacao anterior estiver paga;

- todos os procedimentos estiverem de acordo com a ficha de compensagao.

Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Endereco Beneficiario/Sacador Avalista
Matriz - AV. PADRE ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 1530 - CIDADE MONGOES - SAO PAULO - SP - BRASIL - CEP 04563-004 - TEL 11 35567000 - CNPJ 33.065.699/0001-27

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/10/2024 02.00982.0002002743.855275 - 1/1 12/11/2024 109/25102366-6
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Néo receber apos 20/12/2024 (-) Outras Dedugbes
Ap6s vencimento incidira multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. Mora/Multa
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00982.0002002743.855275 no verso )Mo u
O néo pagamenta do prémio dentro dos prazas convencionais podera implicar na perda (+) Outros Acréscimos
da cobertura do seguro. Nao serdo aceitos depdsitos na conta do beneficiario.
(=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJICPF: 81.078.099/0001-46
Enderego: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
2-Via
DESTACAR
ITAU | 341-7 | 34191.09255 10236.662002 08052.300004 3 99160000120000
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 30/11/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
05/10/2024 02.00982.0002002743.855275 - 1/1 12/11/2024 109/25102366-6
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Nao receber apos 20/12/2024 (-) Outras Dedugbes
Apbs vencimento incidird multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. =) Mora/Multa
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00982.0002002743.855275 no verso
O nao pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais poderd implicar na perda (+) Outros Acréscimos
da cobertura do seguro. N&o serdo aceitos depésitos na conta do beneficiario.
(=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJICPF: 81.078.098/0001-48
Endereco: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
Sacador/Avalista CNPJ:  33065699000127 PROC.SUSEP: 10.003496/01-54
2-Via

ENTICAGAD MECANICA / FICHA DE COMPENSAGAO

DOCUMENTO

Entrada:

Dy 2024

C. Custo: M Uﬂ%

[T T

£ Habil




12/12/2024, 16:15

Banco do Brasil

o g - G3351215594719841
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 12/12/2024 16:09:25
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Cadigo de barras
Documento

Data da amecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugbes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

34191.09172 40587 397304 71444 640008 3 000065850

120.202
02/12/2024
658,50
0,00

0,00

0,00

0,00
658,50

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:

Descrig:&o:m - Womd o

[ Habil Lop
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Seubone Comercio de Bones Personalizados L

CONFEREGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISHMO

078,089

81 0001 -46

Descrigao:

DOCUMENTO

Entrada:

112 sX 004

c. custo: Adpumdreon

[A Habil

Destague agui

lta u Banco Itau S.A.

341-7

36.153.457/0001-83
Data de Vencimento
82/12/2024
Ag/CC Beneficiario
Nosso namero
17485873
Nimero do documento
6030693396119552

{=) Valor do documento

(-) Desconto

(+) Multa/Juros

(=) Valor cobrado

34191.09172 40587.397304 71444.640008 3 99180000065850

Local para pagamento
Em qualquer Banco ou correspondente nio bancario.

Data de Vencimento

e2/12/20824
Beneficiario/Sacador Avalista Ag/CC Beneficiario
Seubone Comercio de Bones Personalizados L (36.153.457/0601-83)
Facilitador: Stark Bank S.A. ==
Data do documento |N° do documento Espécie Doc | Aceite Data processamento |Nosso nimero
29/11 /20248 6038693396119552 DM N 29/11/2e24 17485873
Uso do banco Carteira | Moeda Quantidade Valor (=) Valor do documento
109 RS 658,58

- N&o aceitar pagamento em cheque:

- N8o aceitar mais de um pagamento do mesmo boleto;

- Nao aceitar pagamento apés 308/81/2025;

- Pagamento apés vencimento, multa de: 8.8% (valor unico: Re ©,68):

- Pogamento apés vencimento, juros de: 8.8% a.m. (Valor dia: RS 0,088);

(-} Desconto

(+) Multa/Juros

Pagador
CONFEREGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISNO (81.878.899/8601-46)
av industrial - jardim primavera, BOITUVA SP/SP, 18550-0600

{=) Valor cobrado

(TR

Ficha de compensacao
Autenticacdo mecanica



12/12/2024, 16:18 Banco do Brasil

= g (G3351215594719841

. Emissado de comprovantes - Autorizavel 1211212024 16:12:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2824 - AUTOATENDIMENTO - 16.12.25
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 323 - MERCADO PAGO IP LTDA.
AGENCIA: @ee1-9

CONTA: 699.085.548-9

FAVORECIDO: DAVID KAIKE SANTOS DA SILVA
CPF/CNP]: 519.778.688-43

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: ©5/12/2024

DOCUMENTO: 120581

AUTENTICACAO SISBB: 2.12C.9E8.29A.848.7DF

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=3.1 .O#ftemplate/~2F consultas~2FAA9, bb%3F avalie=sim



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012257808002000129000000000000824 126543024039
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
8 30/11/2024 02/12/2024 17:17:39
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS 2
18 900 02/12/2024 17:17:38 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 57.808.002/0001-29 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
57.808.002 DAVID KAIKE SANTOS DA SILVA -
Endereco Municipio CEP
OSWALDO MOSQUIONI, 96, JARDIM AMERICA Boituva - SP 18556-006
Simples Nacional na Data de Regime de Apuracio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO secretaria.executiva@cbpq.org.br
Enderego Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18556-004
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
de Ti Nacionai Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagéo
07.10.02 - Limpeza, manutengdo e - Boituva - SP -
conservacao de imoveis, chaminés,
P
Descrigdo do Servigo
Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 30/11/25 e 02/12/25
Conta para deposito:
323 Mercado Pago
Agencia - 0001
C/c - 6690085540-9
CPF 51977868843
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
TributagBo do ISSQN Pais Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
a Nao = &
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 300,00 s . _
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenc&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF cP CsLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAC FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO

En rad; ’ 3,
A Cusm'\f\&mwm

[4 Habil




14208, 16119 "Banco ao srasin

g (G3351215584719841
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 1212/2024 16:13:14
EmPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.16
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: @772-2 - S PAULO VIEIRA DE MORAIS
CONTA: 98.277-3

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNP]: 07.695.508/0001-09

VALOR: R$ 2.150,00
DEBITO EM: ©5/12/2024

DOCUMENTO: 120502
AUTENTICACAO SISBB: A.5A9.AF1.733.47E.AEF

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTEm
Ref. NF: _ (|| é(

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAZ.bb%3F avalie=sim



sudrio: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigo...

of 1

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | s

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
02/12/2024 13:20:37
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagan
CSES8-AEUG

10

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 07.695.508/0001-09 Inscngao Municipal: 3.462.602-8
Nome/Razao Social CONVERAGENCIA COMUNICACAD LTDA
Enderego R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001

Municipio. Sao Paulo UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ. 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal. —

Enderego. AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 185660-000

Municipio. Boituva UF SP E-mail secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ eaem Nome/Razao Social” —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Planejamento estratégico, a¢des de comunicagdo para redes sociais e artes digitais,
ao més de novembro de 2024.

pad?s: para pgto.: m . aL\l
- ulo aa;ﬂ >

PIX (FNEJ) D7695508000109

referente

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) RS$ 289,17
Municipal (3,91%) RS 84,06
Fonte: IBPT/SP

Aliquota para transferir os créditos de IS5, (no caso de I35 retido): 3,35% para cédigo 02935

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.150,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Caodigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgdo, manutengdo e atualizagdo de paginas eletronicas.

Valor Total das DedugGes (R$) Base de Calculo (Rf) Aliquota (%) Valar do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 : - - 0,00
Municipio da Prestagao do Serigo Numero Inscngéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORHA(}GES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005, (2) Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

https://nfe prefeitura.sp.gov. br/contribuinte/notaprint.aspx Inf=1114&ins

02/12/24,13:



12/12/2024, 16:20 Banco do Brasil

g G3351215594719841
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 121122024 16:14:37
Empaiss
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.14.37
1649701649 SEGUNDA VIA @eo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.0844-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPI: 400.335.588-17

VALOR: R$ 1.309,54
DEBITO EM: ©85/12/2024

DOCUMENTO: 120503
AUTENTICACAO SISBB: 1.38A.380.DE4.314.57C

Transacdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COM PFEEV@N ! E
Ref. NF:
Descriggo: S0\ O\ D0ouOos

[ Habil
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SRS PR PR oV o LY o L DO L L LD VD tnM—uUhULJPl\J
NPJ: 81.078.099/0001-4¢6 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2024
— B Fams 95 Fongand e —TE0 —Tepanaments T ]
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
Ego Al Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30, 00 2.035,99 g
998| I.N.5.5S. 7,96 162,05|| &
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 814,40 814,40 §
§
‘®
b
a
g
§
Total de Vencimentos Tolal de Descontos
2.035,99 976,45
Valor Liguide @ 1.059,54
Saldrio Bass Sal. Contr. INSS Basa Céalc, FGTS F.G.T.5 do Més Basa Calc. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 2.035,99 2..035,99 162,87 1.471,19 0,00

Assinalura do Funcionario

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIC NO DIA 16 DE DEZEMBRO ***

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, DAYANE AMABILE DOS SANTOS, portador(a) da CTPS n® 4003355, série
8817, UF SP, e do CPF n° 400.335.588-17, DECLARO para os devidos fins ter
recebido do(a) empregador (a) CONFEDERACAO RRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO,
devidamente cadastrada no CNPJ sob n°® 81.078.099/0001-46, a (o) CESTA BASICA
referente Més/Ano Dezembro/2024, conforme abaixo discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacdo.

BOITUVA, 1 de Dezembro de 2024

DAYANE AMABILE DOS SANTOS

Testemunhas:

Vome Cowea 04
\Jkg (2321

o\ Qoona -00ERHQAFOH-0
C-QC 4o 235, 588 -\7

!*;1533£lt :§¢E5C§2.€?i
@3y DOCUMENTO
@ =,
C. Custo: SB—\—M-\MDE—

T P 1




12/12/2024, 16:22

Banco do Brasil

Z G3351215594719841

. Emissao de comprovantes - Autorizavel 12112/2024 16:17:10
Emprish

sISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 16.17.10

1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7398-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ

CONTA: 28.829-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROSSI

CPF/CNP]: 917.185.668-67

VALOR: R$ 2.075,60
DEBITO EM: ©5/12/2024

DOCUMENTO: 128584

AUTENTICACAD SISBB: 4.E8D.5AB.367.685.E77

Transagao efetuada com sucesso por. JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Ref. NF:

COMPROVANTE

5

Descrigdo: Q A\Q G

|4 Habil
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NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35016082234209739000120000000000001524 117806398750

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé&o da NFS-e

15 26/11/2024 26/11/2024 12:06:38

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

26 900 26/11/2024 12:06:38 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.209.739/0001-20 - (19) 9145-3804

Nome / Nome Empresarial E-mail

NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566867 =

Endereco Municipio CEP

DAS ACACIAS, 187, JARDIM SAO PAULO Americana - SP 13468-150

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracg8o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

81.078.099/0001-46 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -

Endereco Municipio CEP

INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagao,
ampliag...

Codigo de Tributagio Municipal

Local da Prestagéo
Boituva - SP

Pafs da Prestagdo

Descri¢ao do Servigo
Servicos prestados de RTAG - R$ 1.075,60 (Executado por Ricardo Rossi) Servigos prestados de RTAG - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagsio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacéo
Operacao Tributavel - Americana - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensfo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Ciélculo do BM
R$ 2.075,60 - w -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.075,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.075,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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C. Custo: M‘Qﬁ_




12/12/2024, 16:23

Banco do Brasil

g G3351215594719841

_ Emiss3dao de comprovantes - Autorizavel 12/12/2024 16:17:56
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.17.56

1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 8470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.822.948-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNP]: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.668,77
DEBITO EM: ©5/12/2024

DOCUMENTO: 120585

AUTENTICACAO SISBB: 9.810.4E8.103.682.775

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

= COMPRQVANTE

Ref. NF:
Deserigao: 20001 gl

£ Habil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim
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AL LULNACAY DONO L LA DA UL C nl:\.n—\,gux_.u.\.amu
_NPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2024
Todigo Nome da Funcondno TEO Depariamanto Fhal |
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 5 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissado: 10/07/2019
Zddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.744,96 b}
998| I.N.S.S. 8,31 228,21|| E
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.097,98 1.097,098 3
2
i
:
2
g
E
5
&
Tatal de Vencimenios Total de Descoritos
2.744,96 1.326,19
Valor Liquido |:> 1.418,77
Saléro Bass Sal, Contr, INSS Bass Céic. FGTS F.G.T.S do Més. Basa Calc. IRRF Fabea IRRF
2.744,96 2.744,986 2.744,96 219,59 2.180,16 0,00

Assinalura do Funcionario

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA, portador(a) da CTPS n° , série
, UF , e do CPF n°® 493.688.748-08, DECLARO para os devidos fins ter recebido
do(a) empregador (a) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, devidamente
cadastrada no CNPJ sob n® 81.078.099/0001-46, a (o) CESTA BASICA referente
Més/Anc Dezembro/2024, conforme abaixo discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.
Sende assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel guitacdo.

BOITUVA, 1 de Dezembro de 2024

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

Testemunhas:

o Somondo 033 XY 2 663
Ag- 010 .Y DOCUMENTO

clc- 0109940 -7 05710 10024

CQC‘ 1‘1513(08@?1\?*08 c Custo:‘mm

[ HaBil




12/12/2024, 16:24

Banco do Brasil

g G3351215594?_19§41
W 000 Emissao de comprovantes - Autorizavel V20T 35,1042
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo de barras 34191.09172 63932.462938 85337.060009 6 000033570
Documento 120.506
Data da arrecadacio 05/12/2024
Valor documento 335.70
Desc./abatimentos 0,00
Qutras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 335,70

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVA TE
Ref. NF:

Descrigdo: _L@Ak-\

BJ Habil

https://autoatendimento bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim
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27/11/2024, 11:37 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
®
w kl n H 0 St Valor Vencimento
335,70 05/12/2024
AgéncialCod.Beneficiario Nosso Numero Numero do documento Data do documento
2938/53370-6 109/17639324-6 17639324 2711112024

Pagador
Confederagao Brasileira de Paraquedismo
Demonstrativo:

16507535 12/2024: Hospedagem de Sites - Plano Java Contratado em 05/12/2013 - #156865 de 05/12/2024 a 05/03/2025 - R$ (-) 233,12
16507536 12/2024: Servigo de Backup - Exportagao Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/12/2024 a 05/01/2025 - R$ (-) 9,26
16507537 12/2024: Servigo Email Marketing Plano 25 de 05/12/2024 a 05/01/2025 - R$ (-) 93,32

Cadigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: secretaria.executiva@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

Crie site e emails para seu R

projeto com a KingHost

el

ssssssssssse L L e T T ]

Bamom sa |341-7| 34191.09172 63932.462938 85337.060009 6 99210000033570

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/12/2024
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 2938/53370-6
Data do Documento INo. do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero

2711172024 17639324 DM N 27M11/2024 109/17639324-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento

109 RS 335,70

Instrugtes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

(=) Outras Deducoes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/12/2024

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - hitp:/Mmww.kinghost.com.br
(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederacao Brasileira de Paraquedismo

Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva

18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 8107809000146
PAGADOR/AVALISTA:

: Comﬁencs)ago / Autenhca?o Mecanica |

Entrada-

TR T ol

-------------- o o A R 'E"é'ﬁ}:ia"imﬁ?;{; "-“Ei‘%
4 Habil

https:/ffinanceiro.kinghost.com.br/boleto.php?5ecd7a1cfb4b4afaalfc11b53f7f055d&campanha=aviso-15d-antes-vencimento

mn



12/12/2024, 16:25 Banco do Brasil

g | o G335121 55947‘19{?41
e I Emissdo de comprovantes - Autorizavel TGN
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranca
Banco BCO BRADESCO S.A.
Cadigo de barras 23791.895205 90000.006073 12002.171309 1 000030000
Documento 120.507
Data da amrecadagdo 05/12/2024
Valor documento 300,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 300,00

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Ref. NF:

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.1.0#template/~2F consultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim

1



CAMARGO CONTABILIDADE

i'r.!"-'l

Recibo do Pagador

CAMARGO
CONTABLDADE

Beneficiario

/SP 18550000

CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO

Honorarios

Composicdo da cobranca

Qtd. Valor Unit.
1 300,00

¥+*«Parabéns***
Vocé ndo possuil
nenhuma pendéncia.

Vencimento
05/12/2024
Agéncia/Cod. beneficiario
1952-6/0021713-1
Nosso nimero
009/00000060712-9
(=) Valor do documento
300.00

(-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46)

N. Doc
60712

(=) Valor cobrado

Bradesco |237-2| 23791.95205 90000.006073 12002.171309 1 99210000030000

Pagador:

AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA/SP

Sacador/Avalista:

Local para pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 05/12/2024
Beneficiario Agéncia/Cod. beneficiario
CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO /SP 18550000 1952-6/0021713-1
Data do documento N° do Documento Espécie DOC i Data processamento Nosso numero
25/11/2024 60712 DM 2711/2024 009/00000060712-9
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
009 R$ 300,00
Instrucoes (Todas as informacoes deste bloqueto sao de ex s to
Apds vencimento: Multa 10,00%= R$30,00 Juros 0,033% a.d.= DOCUMENTO @ i
Entrada: l
__lLI____tQOQQU (+) ulta/Juros
c. custo: Admupugtiaggsy [P ames
[~ Habil i placach
Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-36) —Cadigh de baixa:



12/12/2024, 16:28 Banco do Brasil

g { G335121 55947?\9841
R I Emissio de comprovantes - Autorizavel 12112/2024 16:22:56
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobrancga
Banco BANCO SICOOB S.A.
Cadigo de barras 75691.32090 01095.765804 00028.230019 9 000049000
Documento 120.508
Data da arrecadacdo 05/12/2024
Valor documento 490,00
Desc./abatimentos 0,00
Qutras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 490,00

Transagdo efetuada com SUCESSO por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: 145

pescrigio: (omiX0n cB{Q
[ Habil

https://autoatendimento.bb.com Jbrlapf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=3.1 .0#ftemp|alei~2Fconsultas~2FAA9.bb%SFavaIie=sim
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Beneficiario Vencimento Valor do Documento
DACAR LASER COMERCIO E SERVICOS ESPECIAIS LTDA 47.522.034/0001-00 05/12/2024 490,00
LUIZ CEZARIO 597 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
JAR'_M" COLNA () Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Presidente Prudente - SP 19061-145
Instrugdes (texto de responsabilidade do benelicrano) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 06/12/2024 Juros 0,17%/dia 03/12/2024
A partir 06/12/2024 multa de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficiario
Nao conceder desconto. 3@57658
Nosso Nimero
282-3
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDIMOS 000145-01
Enderego
AVENIDA INDUSTRIAL
Bairro / Distrito
CAMPO DE BOITUVA
Municipio UF CEP
| BOITUVA SP 18555-000
Mensagem Pagador
s DOCUM
Esle recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou C““C"Q" el 'Em‘m" e ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco, Recebimento Entrada:
através do cheque n. do banco Esta quitagdo s6 tera

validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

OS5/ R 12024

[/ Habil
“’SICOOB
| 756 | 75691.32090 01095.765804 00028.230019 9 9921000004900
Local de pagamento ) i Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 05/12/2024
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
DACAR LASER COMERCIO E SERVICOS ESPECIAIS LTDA 47.522.034/0001-00 3209/957658
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso namero
03/12/2024 000145-01 DM N 03/12/2024 282-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 490,00

Instrugdes (iexto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 06/12/2024 Juros 0,17%/dia

A partir 06/12/2024 multa de 2,00%

Nao conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3209 SICOOB CREDIVALE

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDIMOS
AVENIDA INDUSTRIAL
CAMPO DE BOITUVA
BOITUVA -SP

Beneficidrio Final

81.078.099/0001-46

18555-000

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

‘ll Ill" ,I,l'l ll”lli’"l”"u"m"’ ||m "II '"Hl"""”l"m’” MI’ "””II’” o o



ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/12/2024 VALOR TOTAL: RS 490,00 DESTINATARIO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE

RECEBEMOS DE DACAR LASER COMERCIO E SERVICOS ESPECIAIS LTDA OS PRODUTOS E/QOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF_e
PARA-QUEDISMO - AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 JARDIM BOITUVA-SP

-
DATA DE RECEBIMENTO [[DENTI'FICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘l N -Smﬁ':)l%'il 45
( IDENTIFICACAO DO EMITENTE 7 (
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
DACAR LASER COMERCIO E SERVICOS ESPECIAIS LTDA 0 - ENTRADA
AV LUIZ CEZARIO, 597 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
JARDIM COLINA - 19061-145 3524 1247 5220 3400 0100 5500 1000 0001 4517 7043 6775
PRESIDENTE PRUDENTE - SP Fone/Fax: 15996624455 N°. 000.000.145
Séri.e l]Oi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
VENDA 135242809041486 - 03/12/2024 16:49:23
[INSCRI(‘AO ESTADUAL [mscaicf\o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/CPF }
562637318113 47.522.034/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF "[DATA DA EMISSAO w
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 03/12/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 JARDIM 18550-000
F'IUNICD’ID UF [FONE /FAX Imsccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
BOITUVA 1_SP 9891319359
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS IVALDR DO ICMS BASE DE CALC. [CMS S.T. IVALOR DO ICMS SUBST. [wu.on ICMS DESONERADO Iwu.on DOPIS [VALOR TOTAL DOS pkonm'os]
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 490,00
[\mum DO FRETE Iwuon DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS [v.u.m TOTAL DO IPI I\mm DA COFINS Ivm.on TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 490,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TUF  YCNPI/CPF
(0) Contratado por Remetente }
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
FUANTIDADE IESPEC!E [MARCA [NUMERACAOQ T}’ESO BRUTO [Pﬁso LIQUIDO ]

PADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

[CODIGO PRODUTO|  DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVICO | NCM/SH | 0/CST | CFOP | UN | quant | VALOR | VALOR | VALOR LTESE.%O Btgﬁ‘gc VALOR | VALOR |ALIQ-lariQ. 1Py

DC-02077 |CANETA METAL AZUL 76169900 | 0102 | 5102 [UN | 100,0000]  4.9000] 000  49000] 40000 000 o000  [o.00

L

DADOS ADICIONAIS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: .

Inf. fisco: .

Valor Aproximado dos Tributos : R$ 0,00

)

Impresso em 03/12/2024 as 17:49:36 ver. 2.2.6 Webservice Fiscal




12/12/2024, 16:30 Banco do Brasil

3 (G3351215594719841

. Emissao de comprovantes - Autorizavel 121122024 16:24:40
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Titulos/Cobranga
Banco BANCO DO BRASIL S.A.
Cadigo de barras 19000.00903 65488.600500 10498.617910 0 0012690
Documento 121.001
Data da arrecadagao 10/12/2024
Valor documento 126,90
Desc./abatimentos 0,00
Qutras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 126,90
piada com SUCESS0 por-dF+8esS2MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:

Descri;éo:mm

EHabil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim



Informativo
R$ 126,90 - 100 Megas Flbra Optica para Empresas

Recibo do Pagador

|001-9| 00190.00009 03654.886005 00104.986179 1 99260000012690

Beneficiario CPFICNPJ do Beneficianio Espécie | Quantidade Nosso nimero

Br Conecta Ltda ME 21438434000148 R$ 36548860000104986
Enderego Beneficidl io/Sacador Avak

Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949

Numero do documento Agéncial/Cadige Beneficiario Vencimento Valor do documento

609.543 0191-0 / 000751820 10/12/2024 126,90
() Desconto / Abalimentos () Outras dedugdes (+) Mora / Mula / Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaCAo Brasileira De Paraguedismo - 81.078.099/0001-46

Demonstralivo/instrugoes (1exio de Responsabiidade 0o Beneficiano)

Servigo sujeito a blogueio apoés o 15 dia de vencido

Visite: portal.brconecta.net D 0 C U M E NTO Autenticacio mecanica

EI)& rada:

Sr. Caixa, Xy Iy ggﬁ
-Cobrar multa de RS 2,53 T

-Cobrar juros d: RS 0,04 ao dia . P =

Corte na linha pontilhada

ot |001 -9 | 00190.00009 03654.886005 00104.986179 1 99260000012690

Local de pagamento

Vencimento
| Pagavel em qualg banco até o vencimento 10/12/2024
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0 / 000751820
Data do documento N* documento Espécie doc. Aceile Data processamento Nosso Numero
22/11/2024 609.543 DM 22/11/2024 36548860000104986
Uso do banco Canteira Espéde Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
17019 RS 126.90
Demonstrativo/Instrucoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) Pague este boleto (-) Desconto / Abatimentos
com Pix
oo IO 2,53 F15Amn dodugtes
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
(<) Mora / Multa / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaCAo Brasileira De Paragquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa

Sacador/Avalista Autenticagdo mecanica  Ficha de Compensag3o

i ARIIE




12/12/2024, 16:32 Banco do Brasil

Z i G3351215594719841
| Emissdo de comprovantes - Autorizavel 12112/2024 16:27:07
]

EmPRisa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.07
1649701649 SEGUNDA VIA 2801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©845-8 - SANTOS-CENTRO
CONTA: 23.108-8

FAVORECIDO: BLUE PAY SOLUTIONS LTDA

CPF/CNP]: 41.356.863/0001-83

VALOR: R$ 2.119,80
DEBITO EM: 12/12/2024

DOCUMENTO: 121201
AUTENTICACAO SISBB: A.E55.D61.81B.61A.AED

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

Ref.NF: 5 }¢43

Descric3o: A ¢

9 Habil Tdeet
]

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTOS / SP
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
RPS Ne¢: 43733 Série: 99 Emitido em: 12/12/2024

Numero NFS-e
57643

Datae

Hora de Emissao

12/12/2024 11:44:42

Cadigo de Verificagdo

EBUSX7TBT

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPJ / CPF: 41.356.863/0001-83 Inscricao Municipal: 2967125

Nome/Raz3o Social BLUE PAY SOLUTIONS LTDA

Enderego: COMERCIAL AV ANA COSTA 61 TERREOEV 845, GONZAGA

Municipio: SANTOS UF:
Fone: (13) 9159-0467 E-mail:

SP

Inscrigdo Estadual:

CEP: 11060-001

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ / CPF: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal: Inscrigdo Estadual:

Nome/Razéo Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: AV INDUSTRIAL 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

Municipio: BOITUVA UF:SP CEP: 18550-000
Fone: E-mail:

PAIS: Brasil

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa administrativa da agencia de 6,00% conforme contrato. RS 139,80
Repasse de bonificac3o para os premiados no valor de R$ 1.980,00
Gerenciamento de pagamento conforme campanha de incentivo 2024.

Dados para deposito:
Banco Bradesco

Agencia 0045

Conta 0023108-8

Pix = 41,356,863/0001-83

AUTO RETENGAQ COD 8045 no VALOR R$ 2,10

VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 2.119,80

RETENGOES FEDERAIS
INSS IRRF CSLL COFINS PIS Ret. Federais
Valor R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Outras Retengbes
R$ 0,00

Atividade: 1706
Céd. Trib. Municipal: 7319003
CNAE: 17.06 -

Valor Servigo Desc. Cond. Desc. Incond. Dedugbes  Base de Calculo Alig. ISS (%) Valor ISS ISSQN Retido
R$ 2.119,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.980,00 R$ 139,80 3,0000 R$ 4,19 R$ 0,00

Valor Liquido ISS Retido Trib, Aprox.

R$ 2,119,80

NAO RS$0,00

TRIBUTAGAO DE ISSQN
Competénda: 12/12/2024 Regime Especial de Tributagao:
ISS Retido: NAO Natureza da Operagdo: 2 - Tributagio fora do municipio
Optante Simples: NAO Local de Prestagdo: SAO PAULO / SP
Incentivador Cuturat NAO Municipio de Incidéncia: SAO PAULO / SP

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida através do RPS N° 43733 série 99, emitido em 12/12/24.
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo tomador dos servigos.
- A autenticidade desta nota podera ser verificada no link: http://santos._ginfes.com.br/

especificada abaixo:

NFS-e / /

Recebi(emos) de BLUE PAY SOLUTIONS LTDA, CNPJ: 41.356.863/0001-83 os servigos constantes na Nota Fiscal de Servico

Nota Fiscal de Data do Recebimento Numero do RG / CPF Nome / Assinatura do Recebedor

Servigos Eletrénica | Nuimero RPS iSérie | Emitidoem  |Numero NFS-e Cédigo de Verificagdo
43733 99 12r12/2024  |57643 EBUSX7TBT




CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA- QUEDISMO

‘\; 5 Filiada a FAl - Federagac de Aeronautica Internacional
através da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA - CAB
a COMITE DE ARBITRACGEM - CARBI
42 CAMPEONATO BRASILEIRO DE PARAQUEDISMO INDOOR - 4-WAY IFS - Edigdo 2024
S3o Paulo-SP, 07 de dezembro de 2024.
Quadro Demonstrativo dos Valores a Pagar para o Colegiado de Arbitros
ord. NOME FUNCAO A c D
1 |Ricardo Bacarelli DIRETOR R$300,00/1,3|1| RS 390,00
2 |loelson Fernandes de Andrade JUIZ CHEFE RS 300,00/1,2)1] RS 360,00
3 |Ricardo Rotondo JUIZ PROVA R$300,00(1,1{1| R$330,00
3 |Andreza Clarinda Aratijo do Amaral ARBITRA DE PAINEL REMOTO R$300,00(1,0/1] RS 300,00
4 |Carlos Alberto Jorddo ARBITRO DE PAINEL REMOTO R$300,00(1,0/1| RS 300,00
5  |Emanuel Saraiva ARBITRO DE PAINEL REMOTO R$300,00(1,0/1] RS 300,00
TOTAL PARCIAL| RS 1.980,00
TOTAL GERAL{ RS 1.980,00
LEGENDA:
A Valor basico do "PROFIT* de Arbitro CBPq (Intimescoring);
B Fator aplicavel 3 funcdo desempenhada;
C Quantitade de "PROFIT" (dias efetivos); e
D Valor do "PROFIT" relativo a fun¢do a desempenhar.
Documento assinado digitalmente
oy » JOELSON FERNANDES DE ANDRADE
gl’w:Vlb' Data: 11/12/2024 08:57:42-0300
Verifiqgue em hitps://validar.iti.gov.br
Chefe do CARBI CBPq
Entrada:

[ Habil

12 15004

C. custo: \AdmmunOpe




12/12/2024, 16:34 Banco do Brasil
3 | G3351215594719841

N ’ Emissao de comprovantes - Autorizavel 12/12/2024 16:28:46
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobrancga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo de barras 34191.09412 78339.810240 61514.180000 1 000128036
Documento 121.202
Data da arrecadagao 12/12/2024
Valor documento 1.280,36
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugoes 0,00
Jures/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.280,36

Transacdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: M.\E\

Descrit;so:
&J Habil

JLNVAO

st 0 1t

tps:ﬂautoalendimento.bb.com.brlapf—ap}autoatendimentoﬁndexmml?v=3.1 -O#template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim



CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNPJ 81078099000146
VALOR A PAGAR: R$ 1280,36
VENCIMENTO: 12/12/2024

(novinane]
PAGUE AGORA COM SEU PIX

Para pagar, basta pegar o smartphone, acessar o aplicativo onde esta o seu PIX ativo, acione a
opcao de pagamento e aponte a camera do aparelho para realizar a transagao.

ESCANEIE O QRCODE P/ PAGAR!

Nome do Beneficiario CNPJ Agéncia / Codigo do Beneficiario Vencimento
PAGHIPER a servigo de: 20.110.153/0001 07 0246 / 109 / 41783398 12/12/2024
Smart id

CNPJ: 05325275000119

Pagador Nésso numero Valor do Documento
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNP) 81078099000146 17013069 1280.36
j
Instrugoes:

Smart |d utiliza tecnologia PagHiper para processar seus pagamentos. AuténticagBo Mecinica

Referente a Transag@o 9933 realizada com Smart Id ( httpsy//www.impressaodecrachas.com.br )

ltad Itat Unibanco S A

341-9 34191.09412 78339.810240 61514.190000 1 99280000128036
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco, Lotérica, Internet Banking e outros 12/12/2024
Nome do Beneficiario Agéncia/Codigo cedente
PAGHIPER a servico de: 0246 /109 / 41783358
Smart Id
CNPJ: 05325275000119
Data do Documento N° do Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso niimero
111272024 Documento DM S 11/12/2024 17013069
17013069
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
109 REAL 1280,36
Instrucdes (-) Descontos / Abatimentos
NAO AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE. i)

(-) Outras Dedugoes

0
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO.
(+) Mora / Multa
0
(+) Outros Acréscimos
0

(-) Valor Cobrado

Pagador Codigo de Baixa
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNP] 81078099000146

e Ty DOCUMENTO

(o] Entrada.

\¢ / _1_1' 3&19_
C. Custo: ]
oL Habil




12/12/2024, 16:35

Z

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3351215594719841
12/12/2024 16:29:56

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco BCO BRADESCO SA.
Cadigo de barras 23793.38029 60002.326985 58006.333304 5 000093816
Documento 121.203

Data da amrecadacgao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/muita

Outros acréscimos
Valor cobrado

12/12/2024
938,16
0,00

0,00

0,00

0,00
938,16

Transag3do efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

(%] Habil

e

COMPROVANTE
Ref. NF:

Descrigdo: _Louduinpon

-

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim

mn



AaV@, mercado
=7 livre

Dados para pagamento

23793.38029 60002.326985 58006.333304 5 99320000093816

QIgo I

2000006819626309 16/12/2024 938,16

Organizador 2 Gavetas Preto Folha Sulfite A4 Base Monitor + 2 produtos

Obradesco 2372

Beneficidrio Espécie

MercadoPago.com Representacdes Ltda CNP. 10.573.521/0001-81 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real

Nosso Numero

26/00023269858-4

N° documento CNP|
10422968584 81.078.099/0001-46

Pagador
Confederacao Brasileira De Para-quedismo

Cédigo do pedido
2000006819626309

O bradesco  237-2

Local de pagamento

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento sera aprova-
do em 1 ou 2 horas (teis.

€ e emit i
ne [ I ¥ ato f
edor
Vencimento
16/12/2024
Valor documento
938,16

Autenticagdo mecanica

23793.38029 60002.326985 58006.333304 5 99320000093816

Vencimento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. 16/12/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-803
Data do documento N® documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
11/12/2024 10422968584 Outro N 11/12/2024 26/00023269858-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor documento
26 Rea 938,16 938,16
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentos
N&o receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil. () Outras dedugbes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda
(+) Mora / Multa
DOCUMENTO
Entrada . (+) Outros acréscimos

W\ 712 71804

pagador 1&&:49" sto: MWW

Confederacao Brasileira De Para-quedismo CNPJ: 81.078.099,

& Habil
Beneficiario Final <

=) Valor cobrado

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

i

Cad. baixa
Ficha de Compensagao



20/12/2024, 09:58

E

Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - Autorizavel

G3332009475889381
20/12/2024 09:52:06

Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos

Valor cobrado

23791.95205 94339.000005 12002.428105 1 000234773
121.601

16/12/2024

2.347,73

292,00

0,00

0,00

0,00

2.055,73

Transagdo efetuada com SuCesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

https:flautoatendimenlo?.bb.com.brlapf-apj—auloatendimenloiindex htmi?v=3.1.0#/template/~

2F consullas~2FAAQ bb%3Favalie=sim

n



04/12/2024, 12:25

Banco Bradesco S/A

23791.95205 943395.000005 12002.428105 1 99320000234773

€ bradesco | 237-2 {

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesce Expresso.

Beneficiario

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPE 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Vencimento
16/12/2024
Agéncia/Cadigo Beneficiario
01952/24281-0

Data do Doc. N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces. Nosso nimero
04/12/2024 5175 oM N 04/12/20249 09/43/390000012-6
Uso do Banco Carteira Especie Cuantidade Valor/Percentual (=) Walor do documento

9 R$ 234773
Pagador: CBPO - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE POD | CNPI/CPF: 081.078.099,/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA -SP

Beneficiario final:  Nae infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

23791.95205 94339.000005 12002.428105 1 99320000234773

© bradesco | 237-2]

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCACAD DE PARA -QUEDISMOD DE BOITUVA | CPF/CNP) 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc, N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces.
04/12/2024 5175 DM N 04/12/2024
Uso do Banco Carteira Espécie uantidade Valor/Percentual
9 R§
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
**  VALORES EXPEESSOS EM REAIS oo v
ATE 16.12.2024 DESCTO .......... 292,00
Ecleto referente ao mes de Novembro de 2024
Nae receber apos 20 dias
| DOCUMENTO
: Entrada:

_@/_Q_/g@ﬁ_

CBPQ - CONFEDERACAD BRA &n&'ﬁmo—tmblli

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 Pﬁgftgﬂ'lu‘tf!

18555-000 - BOITUYA -S
Ndo infor made

Pagador:

Beneficiario final

LT ARRIVATHA IR

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagBes «

0800 722 0099

Ald Bradesco
0300 704 8383

SAC - Servico de

Apoio ao Cliente
por semana

Ouvideria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h a: 18h, exceto feriados.

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf?CTRL=104109431693623993

InformagBes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Yencimento
16/12/2024

Agéncia/Cadigo Beneficiario
01952/24281-0

Mosso nuimero
09/43/390000012-6

(=) Valor do documento
234773

{-) Descontos/Abatimentos

(-} Outras Dedugdes

+) Mora/Multa

+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

o). 05573

Ficha de Compensagao

Autenticacdo Mecanica

Diemaiz telefones
consulte o site
Fale Conosco

mn



20/12/2024, 09:58 Banco do Brasil

3 i G3332009475889381
{ Emissao de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 08:52:26
EmPRESA |

Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRA D

Caonvénio

Convénio GRU-GUIA RECOL. .UNIAO(REF)

Documento 121.701

Cadigo de barras 858400000022 859036380004 001730000000 06156138

Data do pagamento 17/12/2024

Valor 228,59

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: % olols

Descrigdo: \JNY\D(_/

(54 Habil

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAS bb%3F avalie=sim

mn



17/12/2024, 11:49

GRU - Guia de Recolhimento da Unido

Codigo de Recolhimento 80004-0
MINISTERIO DA FAZENDA
Nudmero de Referéncia 00000000000006156138
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Competéncia
Guia de Recolhimento da Unido - GRU
Vencimento 3112/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gentiio 110060 / 00001
(=) Valor do Principal R$ 228,59
As informagédes inseridas nessa guia séo de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00

responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de =
dividas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. () Outras dedugdes R$ 0,00

SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE

(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00

GRU SIMPLES .
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. () Octros Acréacimes Ream
(=) Valor Total R$ 228,59

85840000002-7 28590363800-4 04001730000-1 000061561380
‘;;(....._................_...-.......-.....__-...__... ______________________ R — PP ——
Cadigo de Recolhimento 80004-0
MINISTERIO DA FAZENDA :
Numero de Referéncia 00000000000006156138
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
) Competéncia
Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Vencimento 31/12/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC dG/esiae 110080 00001
(=) Valor do Principal R$ 228,59
As informagdes inseridas nessa guia so de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de =
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. (-) Outras dedugbes R$ 0,00
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE
(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00
GRU SIMPLES
z ; Acrésci R$ 0,00
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. () Qutroe . 0.0
(=) Valor Total R$ 228,59

85840000002-7 28590363800~4 04001730000-1 00006156138-0

(LAl
IINIIW |||||u|| HH }IiLlw Iliti‘llil i

informarjos d

Para a deracia\dp IetosEﬂﬁE sar http://sapiens.agu.gov.br e, apos|cesdiis P
% ﬂ Identificagdo 332349 S

rcelamebiga. ﬁ

c. custo: AN WAOQE

| [f Habil

https://sapiens.agu.gov.br/documento/1796847658

1/2



20/12/2024, 09:59 Banco do Brasil
; g (G3332009475889381
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 09:52:59
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
Convénio

Convénio VIVO sp
Documento 121.702
Cédigo de barras 846100000023 265008000110 344234838122 47241225
Data do pagamento 1711272024
Valor 232,65

Transag&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA,

gy COMPROVANTE

\ @ Ref. NF:

' pescrigio: _MAN® \mensX
Fuabil "

ps://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-apj—autoatendirnentnﬁndex.htrnl‘?vﬂj.D#Jternplale.f—2FconsuItas-zFAAghh%:;Fnum;n:eam



N° da Conta: 0344234838 www.vivo.com.br/meuvivoempresas

4 Més de referéncia: 12/2024 _
v ' vo * Periodo: 02/11/2024 a 01/12/2024 Central de Relacionamento: 10315.
Data de emissdo: 03/12/2024

Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP
| E.: 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento )
25/12/2024
Total a Pagar - R$
232,65
Planos Anatel N
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 50GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 50GB MAS 3 3 23265
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V9 3 3
VIVO GESTAO DISPOSITIVO ULTRA 3 3
VIVO NEWS PLUS 3 3 -
Subtotal 232,85
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utiizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 978GB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 150,00GB 376GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0,00
GESTAQ VOZ - 00m42s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagao MB/KB 691MB 000
Subtotal -.—-——-———"—""""/’—[ 0,00
&%y DO UMENTO
) pnptrada: a
¢/ 0sRmlh
¢. Custo: W
[ Habil .
kTOTAL A PAGAR L. 232,65
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
ommmmmmmm.m.mdmm.mwmw de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agm&mpammﬂwmwﬁdwaﬁamawmamﬂmmm@eaﬁeawwmdosserviooseahdlﬂonosorgaosdepmw@odo
crédito. Pampagamermsapmommmserﬁooohmmsmgosdez%ejmde1%aon'¢semmmahzm.0enha!demendimemohnalel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

* — J Vencimento Total a Pagar - RS

) | CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25112/2024 23265 )

.2 | Cod. Dévito Automatico 0344234838 -4 | NedaConta 0344234838 |  Més Referéncia 1212024 )

>[ 846100000021 )( 326500800015 ) 103442348381 (122472412255 )

1 O A AR

|

|




20/12/2024, 09:59 Banco do Brasil

g ! (G3332009475889381

— sl 20/12/2024 09:53:28
| Emissao de comprovantes - Autorizavel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.53.29

1649701649 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EQ000000020241217152957387903651
CNPJ DO PAGADOR: 81.678.099/0001-46
VALOR: R$573,69
TARIFA: R$9,00
DATA: 17/12/2024 - 12:32:22

COD PRODUTO: dib4lecf7e2848dbbd7c¢71222ebb858d

DEVEDOR: ONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CNP] DO DEVEDOR: 81 F%% k% fixde_ 46

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAD: 88360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitiveo
podera ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 17/12/2024 - 12:32:23

DOCUMENTO: 1217@3
AUTENTICACAO SISBB: E.BBA.E48.FC1.41A.7AE

Central de Atendimento BB
40904 0081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

COMPROVANTE
Réf. NF:

SAC BB
0800 729 8722 Descri¢do: €65
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- =

tos e servicos. @ Habil

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 PEBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAS bb%3F avalie=sim

11



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF /CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
81.078.099 | | CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

-

Pagar este documento ate

ril‘xm. de Pag. Identificador Tag
| 1 0124120441190990-7|| 81078099 11/2024 MENSAL 20/12/2024
as 21 1)

Observagoes

Valor a recolher

573,69

Comyposicac do D

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
1172024 2 573.69 0.00 0.00 0.00 573.69
Total Geral: 573,69 0,00 0,00 0,00 573,69

DOCUMENTO
Entrada;

Data de geragao da Guia: 04/12/2024 as 09:56:42 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00070101021 216900014br.gov.bck, pix2368pix-groode.caixa. gov,br/api /v2/cobv/coaecSbed 049453091 Bb60aRLSE 4 341 9520400C053039865802BR55323ICAIXA ECONUMICA FEDERAL600EBrasilia62070503**4304BCIE

Payload Location:

pix-greode. caixa.gov. br/api /v2 /eobv /canecSbodod9453c9 1 Bb60aBhS 143415



20/12/2024, 10:00 Banco do Brasil

3 G33320094758_892’l81

.. Emissdo de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 08:54:07
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Cédigo de barras 33999.59124 35000.000050 00093.010119 0 00305800
Documento 121.704
Data da arrecadagao 17/12/2024
Valor documento 3.058,00
Desc./abatimentos 0,00
QOutras deducoes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 3.058,00

Transac3o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#template/~2F consultas~2FAAS .bb%3F avalie=sim
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«» Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 16/12f2024
Beneficiario Agencia [ Cod. Beneficiario
LUCAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 20.943.960/0001-77 0950/ 009591435

R ARLINDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406090 - COLOMBO - PR

Data do Documento Na. do Documento Espécie doc Aceite Data Processamento Nosso Nimero
12/12/2024 DM e 12h2/2024 0000000000093
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade () Vaalor (=) Valor do Documenta
Répida com Registro REAL 1 3.058,00
Mensagem | coes (Texto de Resp ilidade do B idrio) () Descontos/Abatimento
Pagamento do saldo mais o frete referente ac pedido de camisetas Paraguedisma.
{+) Mora/Multa
[=) Valor Cobrado
Pagador CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA D1
BOITUVA / SP - 18555-012
Beneficiario Final
Autenticaqao Mecanica
5 SE e B e e e T e e A B A A D e e e, i I R W e oo SetEaa Linhe Fontihece. o .
& Santander 033-7 03399.95912.43500.000005.00009.301011.9.99320000305800
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 16/12f2024
Beneficiario Agéncia | Cod. Beneficiario
LUCAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 / 009591435
RARLINDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMBO - PR
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
12/12/2024 DM Nao 12122024 0000000000093
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade () Vador (=] Vator 6o Documento
Répida com Registro REAL 1 3.058,00
Mensagem [ Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) [-) Descontos Abatimento
Pagamento do saldo mais o frete referente ao pedido de camisetas Paraquedismo.
DOCUMENTO T ora s
Entrada:
(=) Valor Cobrada
13 712 78024
- - -"’
. custo: Vb Mo0D
- - i
] Habil :
Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - B1.078.093/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA 01
BOITUVA / SP - 18555-012
Beneficiario Final
Autentica¢ao Mecanica

LT



RECEBEMOS DE LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCOES DE ROUPAS OS ?RODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA NF_e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 12/12/2024 VALOR TOTAL: RS 6.058,00 DESTINATARIO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA SAQ PAULO-SP B N°. 000.000.403
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 ey 2

[ Série 001

|

| IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE 1
[ Fiscal Eletronica
- ENTRAD. 1Y |

| LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCOES DE ROUPAS ? - SAIDA i J 1 |CHAWE DE ACESSO

| RUAPADRE DURVAL SECHI, 345 - GUARAITUBA - 83406140 - N°. 000000 40“3—‘ , 4124 1229 9439 6000 0177 5500 1000 0004 0313 8377 3364

‘ COLOMBO - PR. Fone: (41) 3606-7968 "Série 001 ' Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

| Folha: I/1 L www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD Tbnomcom DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de produgio do estabelecimento 1141240385154879 - 12/12/2024 16:01:09 I
(CRT INSCRIGAO ESTADUAL YINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. |CNPJ 1
‘_l - Simples Nacional |9083570277 L 129943960000177 |
DESTINATARIO/REMETENTE .

(RAZAO SOCIAL CNPI DATA DA EMISSAO ) l
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 1078099000146 Ll 2/12/2024

'ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO (CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
|AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 IBAIRRO JARDIM PRIMAVERA [18.531-000 )
MUNICTPIO (FONE/FAX TUF YINSCRIGAO ESTADUAL THORA DA ENTRADA/SAIDA "|
|SAO PAULO (15) 99846-0088 ISP [

FATURA/DUPLICATAS

‘Sem Faturamento

CALCULO DO IMPOSTO

“BASE DE CALCULO DO ICMS Y VALOR DO ICMS [BASE DE CALC DO ICMS 8.T. VALOR DO ICMS SUBST, "VALOR DO IMP. IMPORTAGAO{VALOR DO PIS (VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00J 0.00[ 0,00 0.00[ 6.000,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO TJES(‘ONTO TOUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI YVALOR COFINS F’ALOR TOTAL DA NOTA
I‘ 58,00, 0,00/ 0.00J\ 0,00 0,00 0,00, 6.058,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

‘RAZAO SOCIAL ]FRET’E PORCONTADE  |CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO ]UT YCNPI/CPF ]
l\ (0) Emitente J p J
iENDERF.(;‘O LMUN’IC[‘P[O UF lmsca[c&o ESTADUAL |
|'QUAN‘I'TDADE DE VOLUMES |ESPECIE rﬂARCA IMMF.RAcAo PESO BRUTO : Tnaso LIQUIDO ]
l. / A A ”
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS )
[ CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCMSH | orsT | cFor | LN QUANT | vaLorunm | VALOR BGALC | VALOR: | VALGR | AHQ. | AUG. |
I CAMISETAS CONFECCIONADAS EM DRYFIT COM

3 PERSONALIZAGAO 61099000 | 0/102 | 6101 UN 150,0000 40,0000| 6.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
SUBLIMACAO TOTAL
Entrada:
|37 13/ 82034
» —
C. Custo
¢ Habil
\
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

"(RESERVADO AO FISCO

Empresa enquadrada no regime Simples Nacional cf. Lei 123/2016. Este documento nao gera direito a credito de ICMS/TPL

Esta nota fiscal eletronica foi gerada por Sistemas Martins, (Visite nosso site www. program anotafiscal.com.br)




G3311713447615331
17/12/2024 13:50:40

3 o Emissao de comprovantes - Autorizavel
17/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:50:38
164901649 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

45090010060044697318298000700500699470000065850
BENEFICIARIO:

SEUBONE COMERCIO DE BONES PERS
NOME FANTASIA:

SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALI
CNPJ: 36.153.457/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALI
CNPJ: 36.153.457/0001-83

PAGADOR :

CONFERECAO BRASILEIRA DE PARA QUEDI
CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 121.705
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 658,50
VALOR COBRADO 658,50
NR.AUTENTICACAO 7.A72.427.45B.FD2.95

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: /35 254




omie
Cash @
Beneficiario

Nome: SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALIZADCS LTDA
CPF/CNPJ: 36.153.457/0001-83

Valor final

RS 658,50

Vencimento

31/12/2024

Pagador
Nome: CONFERECAQ BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO

CPF/CNPJ: 81.078.095/0001-46

Enderecgo: Rua Roberto Faria de Almeida 1150, Colina Nova
Boituva, Boituva - SP, CEP: 18557800

Contato: 51998460088 / secretaria.executiva@cbpq.org.br

Informagoes adicionais

Cobranga referente ao documento 62337 2/2, com vencimento em 31/12/2024.

45080.01006 00446.973182 88000.700900 6 88470000065850

r FitBank

Banco 450-0
Vercimento
31n2/2024
Beneliaario
SEUBONE COMERCIO DE
BONES PERSONALIZADOS
LTDA

CPF/CNPJ: 36.153.457/0001-83
Agércia / Codigo do Benefic@rio

0001/ 1678614751-5

Pagador

CONFERECAO BRASILHRA DE
PARA QUEDISMO

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
Canera / Nosso numero
1/0010070000004469

(=] Valor documento

R$ 658,50

(-) Descorto [Apatimentos
/R$ 0,00

(+] Juros | Muka

R$ 0,00 / R$ 0,00

I I I T I T e ————

Banco Emissot
450-0

Lirre digitdvel

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUIGAO
Beneficidro

SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALIZADOS LTDA -
CPF/CNPJ: 36.153.457/0001-83

Datadao N® documento Espécie doc Acete Processamento

16M12/2024 —_ N 16N12/2024

Uso do banco Carlera Espece Gtd () Valor
1 R$ 1

Irstrucoes /Texio de responsabidade do beneficano!
NAQ ACEITAR PAGAMENTO COM CHEQUE
Cobranca referente ac documento 62337 2/2, com vencimento em 31/12/2024.

Pagador
CONFERECAO BRASILERA DE PARA QUEDISMO CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
Rua Roberto Faria de Almeida 1150, Colina Nova Boituva, Boituva - SP, CEP: 18557800

Sacador/Avalista: SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALIZADOS LTDA - CPF/CNPJ: 36153457000183

DOCUMENTO

Entrada:

LF 712 1 K0

B3 Habil

c. custo: Adwinaliogody

45090.01006 00446.973182 98000.700900 6 99470000065850

Vencimenta

3112/2024
Agéncia | Codigo Beneticdrio
0001/ 1678614751-5

Carterra | Nosso numero
1/ 0010070000004469
{=) Valor documenio

R$ 658,50

(-] Gesconto | Abatimentos
/R$ 0,00

{=] Outras dedugoes

R$ 0,00

{+) Juros [ Mulla
R$ 0,00 /R$ 0,00

(=] Valor Cobrado

Cod. baba



18/12/2024 VALOR TOTAL: R$ 1.31

a
7.0

LETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO:
\DE PARA-QUEDISMO - Hua Roberto Faria de Almeida,

RECEBEMOS DE SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONAL1ZADOS LTDA OS5 PRODUTGS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
DESTINATARIO:
1150 Colina Nova HBeituva Boituva-SP

NF-e

CONFEDERACAO BRASILEIRA

(CATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 35.254
Série 2

IDENTIFICACAD DO EMITENTE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrdnica
0 - ENTRADA
SEUBONE COMERCIO DE BONES PERSONALIZADOS LTDA 1 - safpa
AV LUIZ DANTAS DE ARAUJO, 209 o
VILA ALTIVA II - 59300-000 N°® 35.254
Caico - RN Fone: (84) 3003-0589 Série 2
Folha 1/1

-

CHAVE DE ACESS0
2424 1236 1534 5700 0183 5500 2000 0352 5412 3608 4129

Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e

www.nfe. fazenda . gov.br/portal cu no site da Sefaz Autnrizadora

\
NATUREZA DA OPERACAD

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

INSCRICAC ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

20.535.768-7

36.153.457/0001-83

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF [DATA DA EMISSAD B
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 18/12/2024
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA o
Rua Roberto Faria de Almeida, 1150 Colina Nova Boituva 18557-800 18/12/2024
MUNICIPIO {3 FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Boituva JLSP[(51} 99846-0088' | 09:28:49
FATURA / DUPLICATA
001 | [Num. 002
18/12/2024||Venc. 18/12/2024
R$ 658,50)(valor R$ 658,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS rBA.-_."E. DE CALC. ICMS S.T. ‘FL’ALDR DO ICMS SUBST. 1F\IALO§( IMP, IMPORTACAD VALOR DD FIS ‘r\IALUR TOTAL DOS FRODUTOS
1.317,00 158,04 .00 0,00 0,00 8,56 1.467,00
[‘J‘ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO [OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
125,00 0,00 275,00 0,00 0,00 39,51 1.317,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLACE DO VEICULO [ur Tenea 7/ cer
(0) Remetente (CIF)
{ENDERECC [uuniciero UF INSCRIGAC ESTADUAL =
rmAnTIDAnE [hsptc:z MARCA NUMERACAD Ipssa HRUTO (KG) PESO LIQUIDD (KG) -
1 Caixa 94,500 3,150
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
= == B F s 5 : : 3 B.CALC | VALOR vaLorR [arig.[ario.
CODIGO PRODUTQ DESCRICADO DO PRODUTO / SERVILO NCM/SH |Q/CST| CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 1oMs 1oMS IP{IJ IC'I'?S [P‘l"
NY.SK.PR.3A.P|Hew York, logo em Silk 3D, tecido Premium, 3 65050019 Qo0 6108 UN 30 48, %0 1.467,00] 1.317,00 158,04 0,00/12,00|0,00
Aplicacoes Extras,Prazo padrao
DADOS ADICIONAIS
rm COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Email do Destinatario: secretaria.executivadcbpq.org.br
Inf. Contribuinte: Fabricacao: padrao - ate 21 dias uteis Entrega: - Domicilio - ATE 7 DIAS UTEIS Nome do
card: 4600 +30 (Paraquedisma) (Revender)
Calcules efetuados conforme determinacao do Convenio 236/2021 e Emenda Constituciomal 87/2015: BC ICMS UF
DESTINO RS 1.317,00 , ICMS UF DESTINO R§ 79,02, ICMS UF REMETENTE RS 0,00.
Produto destinado a Consumidor Final.
L
v. 4.0.1 = Powsrad hv fimisvoeriance S/ @ 2024. www. amis. ~om. hr

Tmrrmsas~ pm 1R/Y2/72N24 as NQ2Q:.273



20/12/2024, 10:01

Banco do Brasil

g ] (G3332009475889381
l Emissao de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 09:54:58
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranca
Banco BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras deducbes
Juros/muita

Outros acréscimos
Valor cobrado

74891.12420 07287.307313 12358.561053 6 000500000
121.801

18/12/2024

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Descricdo:
4 Habil

COMPROVANTE
Ref. NF: 4430

Beaen - Godus

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#template/~2F consultas~2FAAS . bb%3Favalie=sim

m



Ny, ¢
v SeCrgEE | 748-X l Recibo do Pagador
Local de pagamento ] Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 18/12/2024
Beneficidrio: Luiz Carlos da Cruz Boituva - ME - CPNJ: 07.845.832/0001-58 Ageéncia/Cddigo Beneficidrio
Av. Pereira Inacio, 939 - BOITUVA/SP - CEP: 18550-000 0731.12.35856
Data do Documento Numero do documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/12/2024 1.4470-11 DM N 11/12/2024 24/207287-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
1 R$ 0 5.000,00
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto/Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA 2% =
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE 0,33% ) Outran Liedugion
PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
Referente a NF-e n. 4470 | Serie: 1 (+) MoraMulia

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador CPFICNPJ do Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CPNJ: 81.078.099/0001-46
AV. INDUSTRIAL, 1400 - SALA 1 Codigo de baixa
CEP: 18550-000 JARDIM PRIMAVERA - BOITUVA/SP 24/207287-3
PAGADOR / AVALISTA:
Autenticacdo mecanica
Ve, ‘ . 3
LAl 748-x Ficha de caixa
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 18/12/2024
Beneficiario: Luiz Carlos da Cruz Boituva - ME - CPNJ: 07.845.832/0001-58 |Agéncia/Cédigo Beneficidrio
Av. Pereira Inacio, 939 - BOITUVA/SP - CEP: 18550-000 0731.12.35856
Data de Documento MNumero do documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento [Nossn Numero
1111212024 1.4470-111 DM N 11M12/2024 24/207287-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
1 R$ 0 5.000,00
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficigrio) (-) Desconto/Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA 2% -
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE 0,33 DOCUMENTO () Outras Dedugoes
PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIM| '
Referente a NF-e n. 4470 / Serie: 1 Entrada. (+)} Mora/Multa
i I I_Lg_, &Q)?L( (+) Outros Acréscimos
¢. custonAdm imili QoS i
Pagador 3 = CPF/ENPJ do Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDI%E Habil CHNJ: 81.078.009/000146
AV. INDUSTRIAL, 1400 - SALA 1 Codigo de baix
CEP: 18550-000 JARDIM PRIMAVERA - BOITUVA/SP 90 cé baixa
PAGADOR /| AVALISTA: 24/207287-3
Autenticagdo mecanica
TR i | 40 I te S i A e e
L i | 748-X ] 74891.12420 07287.307313 12358.561053 6 99340000500000
Local de'pagammto i Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 18/12/2024
Beneficiario: | iz Carlos da Cruz Boituva - ME - CPNJ: 07.845,832/0001-58 Ageéngia/Cédigo Beneficidrio
Av. Pereira Inacio, 939 - BOITUVA/SP - CEP: 18550-000 0731.12.35856
Data do Documento Numero do documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/12/2024 1.4470-1M1 DM N 11/12/2024 24/207287-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
748 1 RS 0 5.000,00
(-) Desconto/Abatimento

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA 2%
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE 0,33%
PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.

(-) Outras Dedugoes

Referente a NF-e n. 4470 / Serie: 1 (+) Mora/Multa
(+) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CPF/CNPJ do Pagador
AV. INDUSTRIAL, 1400 - SALA 1 'CPNJ: 81.078.099/0001-46
CEP: 18550-000 - JARDIM PRIMAVERA BOITUVA/SP Codigo de baixa
PAGADOR / AVALISTA: 24/207287-3

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensagio



RECEBEMOS DE Grafica Cruz 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.004.470
Série 001

raficat &

ruz

Luiz Carlos da Cruz Boituva - ME

Av. Pereira Inacio
Jd Maria Paulina

BOITUVA

CEP: 18550-000
Telefone: (15) 3263-3235

N°
UF: SP

DANFE

Documento Auxiliar de

HIRIAR AW

0 - Entrada
1 -Saida

CHAVE DE ACESSO

3524 1207 8458 3200 0158 5500 1000 0044 7017 0341 9392

Nota Fiscal Eletroni
N° 000.004.470

Série 001

FOLHA 1de1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Nota fiscal de venda com operacao de saida 135242895451525 1111212024 09:59:25
ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
219087804115 07.845.832/0001-58
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAO
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46 11/12/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CcEP DATA DA ENTRADA | SAIDA
AV. INDUSTRIAL 1400 SALA 1 JARDIM PRIMAVERA 18550-000 11/12/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
BOITUVA 1(59) 9846-0088 SP
FATURA
RAZ Namero Valor Original Valor Liquido Valor Desconto
PAGAMENTO A P 0 4470 5.000,00 5.000,00 0,00
DUPLICATAS
Numero Vencimento Valor
001 18/12/2024 5.000,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONT. CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO UF CNPJICPF
0-Emitente
1-Destinatirio
ENDEREGO l MUNICIPIO [ uF ' INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiouiDo
0 0,0000 0,0000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ALla. aLla.
COD. PROD. DADOS DO PRODUTO [ SERVIGOS NCM [ SH CST | CFOP | UNID. | QUANT. | V.UNITARIO V.TOTAL BCICMS VICMS | VP cMs s
34955 ENVELOPE MEIO OFICIO 48171000 102 | 5101 UN 2.000,00 0,72 1.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34956 ADESIVO VINIL BRILHO CORTE ESPECIAL 48211000 102 | 5101 | UN 2.000,00 0,29 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 5X5CM
34957 ADESIVO VINIL BRILHO REDONDO 8x8 CM 48211000 102 | 5101 | UN 2.000,00 0,93 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34958 CALENDARIO DE MESA 20X15cm 49100000 102 | 5101 | UN 70,00 8,71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34959 BLOQUINHO DE ANQTACOES 48209000 102 | 5101 | UN 70,00 7,14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrada:
N 71272099
W mikioe s
C. Custo: -
[(A-Habil ‘
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FISCAL DE IPY. I!

Valor Aproximado dos Tributos: Federal R$ 713,34 / Estadual R$ 900,00 / Municipal RS 0,00 / Fonte: IBPT. // Dispositivos Legais:
I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. |- NAO GERA DIREITO A CREDITO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 11/12/2024 10:01:45

NFSFNVN VINN PNR RRFMFN SISTFMAS




20/12/2024, 10:01 Banco do Brasil

 — - Q01212024 08:55:15
B | missdo de comprovantes - Autorizavel
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 122.001
Codigo de barras 858800000171 932038524355 071624339583 48955607
Data do pagamento 20/12/2024
Valor 1.719,32

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:

Descri¢so; 64
Habil

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/templale/~2F consultas~2FAA9 bb%3F avalie=sim

1M



) Documento de Arrecadacgio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[81.078.099!0001 -46] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO j

Periodo de Apuragac Ndmero do Documento

Data de Vencimento agar este documento alé
Novembrol’2024] [ 20/12/2024 [ 07.16.24339.5834395-5] m
Observagbes

N° Recibo Declaragao: 50000286102455 Valor Total do Documento
1.719,32

Composigac do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 300, 26 390,26
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:11/2824 Vencimento:28/12/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCIARTIA EMPRESA/EMPREGADOR 956,19 956, 19
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 47,80 47,80
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2824 Vencimento:20/12/2624

117e CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 119,52 119,52
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOD
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2624

1176  CP TERCEIROS - INCRA 9,56 9,56
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2824 Vencimento:28/12/2024

1191  CP TERCEIROS - SENAC 47,80 47,80
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2824 Vencimento:28/12/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC y o B s | 71,71
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2824 Vencimento:28/12/2824

1288 CP TERCEIROS - SEBRAE
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2624 Vencimento:20/12/2624
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS

82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:11/2024 Vencimento:24/12/2024

Totais
kSENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 04/12/2024 09:59:43 J
858800000172 193203852431 550716243391 58348955607 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85880000017 2 | [ 19320385243 1 | [ 55071624339 1 | [ 58348955607 2 ] CNPJ: 81.078.099/0001-46

|  Numero: 07.16.24339.5834895-5
|

| Pagaraté: 20/1212024
' Valor: 1.719,32




20/12/2024, 10:01 Banco do Brasil

g ‘ G3332009475889381
Emissio de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 09:55:36
EaPRESA |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.36
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.844-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNP]: 409.335.588-17

VALOR: R$ 1.670,34
DEBITO EM: 20/12/2024

DOCUMENTO: 122882

AUTENTICACAO SISBB: E.918.35A.D25.E37.DC6

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

o s

COMPROVANTE
Ref. NF: '
Descrigao;}Se + UO«,Ql
[ Habil -

https://autoatendimento2.bb.com .brlapf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=3.1 C#Ntemplate/~2F consultas~2FAAS.bb%3Favalie=sim



R s RSN CL 8N el ey T AR b S R e | e sl et o

Mensalista Dezembro de 2024
Codoo Nome 8a Funcionant THO Gepariamenio Filial
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 il
SECRETARIA Admissao: 13/01/2022
~ddigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 814,40 2
8
i )
-
] -
L
g 2
-
£ |z
3 i
£
13
]
g
B
3
F
[=]
Total de Vencimentas Total de Descontos
814,40 0,00 2
T = 814, 40
Saléno Base Sal. Contr. INSS Basa Caic. FGTS F.G.T.5 do Més Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 16 DE DEZEMBRO ***
- _\:JI.“:.‘ l_a_u_u,_n_l\n\.nu LDOnO 4 LlL LN W ) tnr\n—guuux JLng
“oNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo 130. Integral
- Mensalista Dezembro de 2024
~T3dgo ___ Nome do Funcionano [+ amento -Iﬂ
- 2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
- Zddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos )
> 12|13 SALARIO INTEGRAL 12,00 2.035,99 g
50| ADIANTAMENTC 13 SALARIO 1.015,00 1.018,00 i
825| INSS 130 SALARIO 7,96 162,05 8 §
g
P
E €
D : s
OCUMENTQ i |
Entrada: H 2
c' custﬂ: i 2 g |
& L .
[ Habil P
i a
3 |
Total de Vencimentios Tolal de Descontos ’
2.035,99 1.180,05 2
Valat Liquido C> 855,94 l
Sal&ic Base Sal. Contr, INSS Basa Calc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Caic. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 2.035,99 1.017;99 81,43 1.471,19 0,00

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 16 DE DEZEMBRO ***

PARABRLND PoLU OLU ANLVAAOANU WU ULA 1b UL DBRZBMBRUO **~*

Yo Cowd -\04
Na- 4833

* >

C Q‘gu()onc@.OOO

X kol :3.030,24



20/12/2024, 10:02 Banco do Brasil

| G3332009475889381
z | o

} Emissao de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 09:55:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.55.53
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©8470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.822.948-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNP]: 493.688.748-08

VALOR: R$ 2.242,25
DEBITO EM: 28/12/2024

DOCUMENTO: 12203

AUTENTICACAD SISBB: 9.7CB.30@8.35C.7CD. 206

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

B

-“‘_-‘--‘"-—‘-‘m‘
Ref. NF; }{dh :i!

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.1 .O#template/~2Fconsultas~2FAA9 bb%3Favalie=sim



LAJINL iDL nyy LAV LLL AN i Canm !\JI—IL}LJK'}'&/
“NPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Dezembro de 2024
— T3dgo Name 9 FunGionsnt TEO Depanamanio L2 —
MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2019
>odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 1.097,98 §
3 2
: I
3 g
E F
0 5
£ |
%
@
2
g
g
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.097,98 0,00 ‘| i
Valor Liquido I:> 1.097,98 |
Salério Base Sal, Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Célc. IRRF Faixa |IRRF
2.744,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAMOOT T A AR N DDA OATIDTRAA b =% =} TAMA AT OMS — _—.l—l 1_
=ML LD RAY DR L LA UL cADATYULUL oMY
INPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo 130. Integral
Mensalista Dezembro de 2024
g0 Uncion; [#=10) Depariamenio Fal
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 =
SECRETARIA EXECUTIVA Admissio: 10/07/2019
- >6digo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
12| 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 2.744,96 %
50| ADIANTAMENTO 13 SALARIO 1.372,48 1.372,48 g
825]| INSS 130 SALARIO 8,31 228,21 § §
il
E w
(4 o
Ll
o ) é
# 3 LOCUMENTO o
) Entrada: g
13120 :
) §
.. Custo:&mxmm. E
1 e
Habil 3
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.744,96 1.600,69 l £
valorLiouds 53 1.144,27 ’
Saléno Bass Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més. Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
2.744,96 2.744,96 1.372,48 108,79 2.180,186 0,00

Rome SOMoNdun - 032
Aaq- 0430

& M awox oo s

~ N ,AOQ VAN Y AP

N e

Yoo - 2. M0.as




20/12/2024, 15:32 Banco do Brasil

—— G3382015223288101
g Emissdo de comprovantes - Autorizavel SIS0y 152010

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.08
1649701649 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9187-1 - BOITUVA/EUGENIO MOTA
CONTA: 24.540-3

FAVORECIDO: ALINE FERNANDA SCHNEIDER SANCHES RE
CPF/CNP]: 402.512.878-07

VALOR: R$ 709,38
DEBITO EM: 28/12/2024

DOCUMENTO: 122004
AUTENTICACAD SISBB: 9.453.FDF.A18.6087.119

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

¥ COMPROVANTE
Ref. NF:
Descrigéo:;v W /\}m
] Habil \umgo QY

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9 bb%3F avalie=sim



(RECEBEMOS DE COMERCIAL PHS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NFe
L ] N° 8381
DATA DE RECEBIMENTO Immzmwmmmm ] SERIE: 1
—
e R T
& , Comercial & RUA NICOLAU VERCELINO, 150 CENTRO ELEFRONCA
. BOITUVA - SP 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
PHS ; CEP: 18550000 s 35241266150848000105550010000083811000077852
FONE: 1532633120 SERE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
B S e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
L | Autorizadora.
[NATUREZA DA OPERAGAD | PROTOCOLO DE AUTORZAGAO DE USO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135242985958612 - 19/12/2024 13:57:32
ﬁmmﬁm ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ [ CPF —
L21901112511(] I 66.150.848/0001-05 )
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ 1 CPF DATA EMISSAC
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 11 9/12/2024
LENDERECO BAIRRO / DISTRITO ) cEP DATA ENTRADA/ SAIDA )
[AV. INDUSTRIAL, 1400 JARDIM PRIMAVERA 18550000 11 9/12/2024 J
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
BOITUVA 198991 319359 ISP ‘[ [@1
FATURA / DUPLICATA !
VENCIMENTO(S): 19/12/2024 - 709,30
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
493,70[ 88,BSI 0,00I 0,00 780,30
rVALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00[ U,GOL 71,00[ 0,00 0.00]' 709,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ 1 CPF
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA- I‘l — Dest/Rem I I |81 .078.099/0001-46 ]
;ENDERE‘;D MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AV. INDUSTRIAL BOITUVA [SP IlSENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO y
[380 I T [ I [
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO|  DESCRIGAD DOS PRODUTOS | SERVIGOS NCM/SH | CST |CFOP| UNID | QUANT. umLB:o b L‘i::lAJ% %%&051 \CMS I‘L{‘:.SDSRT Pl IG:‘;S“JOTI:I
015868 |SACO PPRESENTE G-3 50X70CM UN 39232990 | 000 | 5929 | UNOOO1T 60| 2.2500 135.00 118,54 0,04 21,33 0.,0q 0,00 18,00 00
012412 |TRIDENT INTENSE 21069050 000 | 5929 | UNOOO1T 1 2.5000 250 254 0,04 045 0.0q 0.0Q 18,00 oo
0390684 |TALENTO T5GR ARTESAOQ VERDE 18063210 060 | 5929 | UNODO1 1 89504 895 894 0,04 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0
010649 |TALENTO 85GR INTENSE MEIO AMARGO 18063210 060 | 5829 | UNODO1 1 79500 795 794 0,00 000 0,00 0.00 0q
026455 | FITILHO BELA FIOR) 50M VERDE CLARO 20021010 000 | 5329 | UNOCOOY 1| 1esd 195 0.0d 03§ 0,00 1800 od
001472 |SACO PPRESENTE G-1 35X54CM UN 39232990 000 | 5929 | UNODOT 20 15000 mj 0,00 544 0,00 18,004 o0
013137 |CREME MESTRE PATISSYER 1KG 21069029| 000 | 5929 | UNOOO1 1 15,5000 1§, 0,04 279 0.00 18,00 0q
031097 |CLAMEL CX PACOCA ROLHA EMBRULHADAGIOO | 20070000| 080 | 5520 | unooot 1| 249000 2499 004 0.04 0.0d 0o  oq
024956 |FITILHO BELA FIORI 50M PRATA V021010| 000 | 5929 | UNOOOT 2 1.49500 asa 0,04 079 0.00 18,00 04
001120 |EMBALE BEM SACO PIPOCA 2 C/100 48194000| 000 | 5829 | UNDDOT 5] 3.4000 17,00 0.00 274 0.00 18,000 oa
20926 |[PACKICARBER SACO TRANSPARENTE 15X22C/%0 | ag232910| 000 | 5929 | unooos 2 87500 17,54 o 3.5 0.0 1800 oo
028169 |CAMP SACO TRANSPARENTE 15X22 C/50 VERSATIL | 38232090 000 | 5829 | UNODOY 2 8,7500 17.50 0. 3.4 0,04 18.00 0.4
019785 |SACO PPRESENTE G-2 45X59CM UN 38232990 | 000 | 5929 | UNODOT 60 2,0000 120,00 0. 17.19 0,00 18,00 oq
033009 |PACKICARBER CAIXA PRESENTE RETANGULARM | 4a100000| 000 | 5929 | unooot 1| 17.950d 17.99 o 324 00d 1Bod  oq
013869 |PIRULITO POP KISS S00GR FRAMBOESA 17049020 | 000 | 5929 | UNODO1T 2 9.9500 18, 0. 3,5q 0.0d 18,00 oq
013868 |PIRULITO POP KISS 500GR CEREJA 17048020 | 000 | 5529 | UNODOT 1 9.9500 93 0. 1,74 0,00 18.00 0q
CALCULO DO ISSON N
INSCRIGAG MUNICIPAL [wu.oa TOTAL DOS SERVICDS TM&E DE CALCULO, e
DADOS ADICIONAIS -UHUiEEGI Q —]
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES f e ]
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.279474 CHAVE ACESSO:3524 l?ﬁi‘wlm ; i ! QQE
CUPOM NR.122145 CHAVE ACESSO-35241266150848000105659000093 1431907 169249425 BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST:
o o 1004 o vekor G 7 0,00 o v o ALEY, i |00 RICMSLGF FONTE BT 0 128, s /. £, do FaCASSP. . g S
@ sto:_/A0mumnions
b
e - 5407 2 :

CUE- 4oL . O . 8F5-0F



i DANFE controLE po Fisco
DOCUMENTO AUXILIAR
Comercial = RUA NICOLAU VERCELINO, 150 CENTRO ELETROMCA
g Coneral
'-? BOITUVA - SP ?-w CHAVE DE ACESSO
h. p I I S = CEP: 18550000 i 35241266150848000105550010000083811000077852
) N° 8381 i :
FONE: 1532633120 SERIE 1 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
o 5 beia www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
L Autorizadora.
[NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135242985958612 - 19/12/2024 13:57:32
rllsmwmml INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. CNPJ J CPF
219011125110 66.150.848/0001-05
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
VALOR VALOR VALOR BASE CALCULO VALOR ALIQUOTA

cODIGO DEWDGPWOS!W NCM/SH | CST |CFOP| UNID QUANT UNITARIO DESC TOTAL LIQUIDO ICMS ICMS ST S 1CMS ST P S r
013873 |PIRULITO POP KISS S00GR MELANCIA 17049020| 000 | 5929 | UNOOO1 1 99500 0.00 995 995 595 0.0d 1.79 0.00 0.0q 18,00 04a
otage0 [BALAMASTIGAVEL S00GR BANZE FRUTAS 17045020| 060 | 5920 | UNOOOT 4 7es0q 0,00 31,80 31.89 0.00 0.0d 0,04 0,00 ood oo od
012507 | DORI BALA BOOGR LUA CHEIA FRUTAS 17048020( 000 | 5820 | UNODDY 2 10,3000 0,00 20,80 20,64 20,60 o0.04 3.7 u.oq 0.04 18.004 oaqa
otage1 [CORY BALA MASTIGAVEL S00GR AZEDINHA 17040020| 000 | 5929 | uNoDOT 2 7os0d 0.4 15.90 15 1589 0,00 2,86 0.4 ood 180d  of
017068 |CORY BALA MASTIGAVEL S00GR AZEDINHA 17040020 000 | 5828 | UNoOOY 2| 78504 ood 15.90 159 1580 004 2,84 0.0q 0oq 180d 0
025178 |CORY BALA MASTIGAVEL SO0GR AZEDINHA UVA 17049020 | 000 | 5929 | UNODO1 1 T.9500 0.00 795 794 7945 0,04 143 0.0q 0,00 18,00 04
014786 | SANTA FE S00GR BALA MASTIGAVEL SORTIDA | 17042020 000 UNOOO1 2l s1sod  0o0d 1230 123 1239 0.0 224 0.0 ood 1s0d o9
021502 |RICLAN BALA MASTIGAVEL BOLA 7 SORTIDA 17049020 | 000 | s329 | UNCOOY 2| sscod oo0q 17,20 1, 1720 0,04 31d 0,00 ood 1sod  og
013317 | DORI BALA B00GR YOGURTE 100 17048020) 000 | 5929 | UncoOY 2  sased ood 1830 1 18.30 0.0 329 0.0 ood 1sod  od
017750 |PIRULITO POP S00GR TUTTLFRUTTI 17049020| 000 | 5826 | UNDDO1 1 99500 0,0d §.95 8, 995 0,004 1.74 0,00 0,00 18,008 oa
014824 |PIPOCA CLAC 20G CARAMELIZADO 18041000 | 060 | 5929 | UNODOT 200 08500 28,00 170,00 142 04 0,00 0,00 0.0d 0,00 0,00 0,04 oa

CALCULO DO ISSQN
rwm Imm TOTAL DOS SERVIQOS Im DE CALCULO DO ISSQIN [mmmm }

DADOS ADICIONAIS

(INFORMAGOES COMPLEMENTARES “YReservADO AC FiSCO )




20/12/2024, 15:33 Banco do Brasil

# G3382015223288101

Wi ol I Emissao de comprovantes - Autorizavel 20112/2024 15:27:07
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD

Canvénio

Convénio VIVO FIXO/BRASIL
Dacumento 122.005
Cadigo de barras 846200000014 355008208999 590647291917 64358799
Data do pagamento 20/12/2024
Valor 143,55

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

Ref NF

Descrigsio: A -4?4/1!4‘3‘
@Habrl

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAS bb%3F avalie=sim

il



vivo empresas

Razdo Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
PARAQUEDISMO
onPy: 81.078.099/0001-46

Numero da Conta: 8999 5906 4729 ov: 6
Data de Emissio: 09/12/2024
Nomero da Fatura: 1917643587-0

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO st s Usaac: 00/11/202% = 08/12/2024

AV INDUSTRIAL 117
PARAQUEDISMO E-mail: secretaria.executiva@cbpq.org.br
18555-000 BOITUVA - SP -
MES DE REFERENCIA
12/2024
24/12/2024

TOTAL A PAGAR

R$ 143,55

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
PAGINA: 1/2
*Meu Negécio

Prestadora Telefénica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

Em caso de ddvidas, entre em contato com a nossa Central de Relacionaments no 103 15 ou

Telefone + Servigos Digitais e Técnicos acesse www wivo.com br/fak [ com deficiéncia auditiva, liguem 142.
. ;. Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para envisr a Conta Digital sio sempre terminadas.
Servicos Digitais = ‘em “@vivo.com.br”. Tenha culdado com outros remetentes, pois eles podem spresentar riscos.

N . A falta de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servig
Secretaria Eletronica = " i

Fixo Ilimitado Local Empresas - Assinatura Mensal (137) 56,37
Mensagem Importante para Vocé
Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal (137) 8718 Mantanhs o pagaments da sua fatura em h‘::m comodidade = seguranga, vocé pode fazer o
pagamento da sua faturs com o PIX, utilize o OR Code disponivel ao lado do codigo de bafras e pague
TOTAL GERAL A PAGAR 143,55 T

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

DOCUMENTO

trada:

18218009
C. Custo: M—

CHHabil

% Meu Negdciol

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcial/total/ | ts bsum;nseauﬂunn\hduﬂtnmagmdepmtawdemdh Para pagamentos apés o vencimento
serdo cobrades encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura segui OR por inoperdncia é reali em c de com a Resolugdo Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov_br.

- (137) PA 278 - llimitado Local Empresas

Destaque Aqui
o ™ Nome do Cliente Data de Vencimento
bl
> 3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/12/2024
| -
== CEL Numero da Conta C6d. Débito Automdtico Nimero da Fatura Valor a Pagar (R$) Pagi;
via P
> ] 8999 5906 4729 899959064729-6 1917643587-0 143,55

84620000001 2 43550082089 7 99590647291 6 91764358799 6

(T TR TR




20/12/2024, 15:33

Banco do Brasil

g (G3382015223288101
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 20/12/2024 15:27:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.27.26

1649701649 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE

: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©470-7 - BOITUVA
CONTA: 1.822.948-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

CPF/CNP]: 493.688.748-08

VALOR: R$ 359,80
DEBITO EM: 20/12/2024

DOCUMENTO: 1220806

AUTENTICACAO SISBB: B.9E7.C75.584 .8BE.7AS

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

‘“_7 “'7""*‘ T
COMPROVANTE
Ref. NF: :
Descrigio: _ Qo nv/olpl
| B8 Habil \owllo 1Ny

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9 .bb%3F avalie=sim

n



c. S & Confederagao Brasileira de C
- CAB
) Paraquedismo ——— E\a; %

RECIBO DE ESTORNO

R$ 359,80

Eu, Marcella Celine Faneco da Costa,cadastrado no CPF 493.688.748-08,
declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$ 359,80 (Trezentos e Cinquenta e

Nove Reais e Oitenta Centavos), referente a compra de Cesta de Natal para as

Funcionarias Marcella e Dayane .

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.
Banco Santander

Ag 0470

Cc 01022940-7

CPF: 493.688.748-08

Boituva, 20 de Dezembro de 2024

oo C%ﬂd&(@%@

2520 Braluics 4o

cbpg.org.br - p“,""”nq



PAGUE NENOS COM. DE PROD. ALTN. LTI
R4 VIRTATO DA STLUA UleG, 335 - CENTRO

BOTTWOR - P
CHPJ:60. 494 §16/0020-86 1F:219.002.823. 112

Extratn Mo. 167431

CPFiCNP Iz B1 .078.099/0001-46

$4.C60160 DESCRICAD oT0 VL.UMIT ST TeTR

01 DOE0GOU413824 ENE (ESTR WATAL, PROSPERIDADE

7 UM X 5.90 T02 11,80

12 OTE 1000325131 CAIGH CHOL NESILE 2918 ESPEI:

Wx1ZNF DAL

43 (7691118025824 BALA 7 BELO 1008 FRAMBOESA
2 U x 5.41 T2
44 H7891962027368 PARETTORE BAUDUCCD 4008

19,82

7 UM x 19,69 103 3238

mumxmzmmumumnm St
2t
@orss:mlmmmmmm
W x LI6F
@7 078315 ToRRADR VISTONTT 1208 TRAGCTORAL
MW x 452 F

05 67695004006277 SALE BRTATA PRINGLES 1048 ORIGINAL

3.2
3.5¢

5.04

20N x 15,26 F 305

¢ 0786072911183 IR HAC LOM BISCO 750K 110, SURVE

2 UN x 15,66 T05 31.%

10 07496079616122 10RRONE RHEND MONTEVERGIME 456
2 UM % 2,85 102
11 O78%5079846525 BIST RECH U8 1N A6, CHOCOLATE
ZUMx3WF

12 7596097722016 FILIRADD ESPUBA PRATH GE0HL
13 0789618326159 CR LEITE QUATA 2006 TP

20N 3BAF
14 G7B064P5109512 LENTILIA ARGELICR 008

2 UM x 6,49 To2

% a7H95405107054 WUR PASSH 1666 PTO

2 Ui x 3,92 T2
16 GTRG64051 13116 NIX R AHGELILA 30§ FRE LIF Sau

TW3BF
17 7897517200022 HAONESE Fusinl 1696 SC TRADICTONM

T 285F
1§ [7897977910011 GOTRBINKA RHORE 308 SC

2WMx0T8F

19 D7BSTYTTII00ZD BRNANTHAA AIORE 306 SL
FMxONF

7 (7896073355506 OLED CONP LISBOR 200 TRAD
M x4NF
71 (7598096641886 PALNITO PUPUNHA PALNETROL 1608 INT

2Wx13.78F

72 01698215152019 LETTE COND PIRACAHSUBR 2708 TP o
20Uk x5,
43 §7638909755616 AZETIONR VERDE 021 706 SC C/C INT
20k 3F
24 (7699606700242 PESSERD CALDR UN1 4506

5.1
628

L m
2 B x 18,70 T05 37.40

-
L

12,98
184
1,86
4.9
1,56
2
9.82

1.5

11,80
6.8

2MXIBTFE 31

25 7439970400704 BISC UAFER HERSHEYS 1026 TRIPLO CHOC

T 6T
TOTAL RS 359.80
CRRTAD BEBIT 159,60

Consults 8 GR l ln -mm :'I'nlm na nata”
isvontive) na fppStore (Reele) € Play Store (Android;
«Ualor aprox. dos tributos do item

Referents 8o cupon 351103, PV 205
Trib.kerax RS Fed: 47.86 Est: 51,87 un: 0,00
fonte: IBPT
CRI Fide)idade; MARCELLA CELINE FANECO DA COST

CIELD-HAESTRD

542820%
Pid-42223362 DOC=501164 AUT=281175

-y 359,80  (5iTef)
Thoen t6 OOMITAS SANFNTE COH A

12,98



20/12/2024, 15:34 Banco do Brasil

i ] (G3382015223288101

Emissio de comprovantes - Autorizavel RQHRLNG ISIRAN

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.28.16
1649701649 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 323 - MERCADO PAGO IP LTDA.
AGENCIA: @001-9

CONTA: 690.885.540-9

FAVORECIDO: DAVID KAIKE SANTOS DA SILVA
CPF/CNP]: 519.778.688-43

VALOR: R$ 150,00
DEBITO EM: 20/12/2024

DOCUMENTO: 122007

AUTENTICACAO SISBB: 8.4D6.9E2.760.689.E12

Transacdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref.NF:_ Q
Descri¢do: -

&4 Habil

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9 bb%3F avalie=sim



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012257808002000129000000000000924 125688720120

Nimero da NFS-e Com da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
9 19/12/2024 19/12/2024 10:26:22
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS . e
20 900 19/12/2024 10:26:21 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscricho Municipal Telefone
Prestador do Servigo 57.808.002/0001-29 = (15) 9740-4584
Nome / Nome Empresarial E-mail
57.808.002 DAVID KAIKE SANTOS DA SILVA DAVID.KAIKE1706@GMAIL.COM
Enderecgo Municipio CEP
OSWALDO MOSQUIONI, 96, JARDIM AMERICA Boituva - SP 18556-006
Simples Nacional na Data de Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO secretaria.executiva@cbpq.org.br
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18556-004
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cddigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacio Pafs da Prestacdo
07.10.02 - Limpeza, manutengéo e - Boituva - SP -
conservagao de imoveis, chamines,
p...
Descrigdo do Servigo
escrigdo do Servigo
Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 19/12/24
Conta para depaosito:
323 Mercado Pago
Agencia - 0001
Clc - 6690085540-9
CPF 51977868843
TRIBUTAGAQ MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacgao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nio - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Céiculo do BM
R$ 150,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 150,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 150,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




27/12/2024, 12:05

Banco do Brasil

g G3332711501137181
ot Emissdo de comprovantes - Autorizavel 27112/2024 11:59:01
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco BANCO DO BRASIL S.A.
Codigo de barras 19000.00902 12652.974829 77970.017710 0 0127720
Documento 122.301
Data da arrecadacao 23/12/2024
Valor documento 1.277,20
Desc./abatimentos 0,00
QOutras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.277,20

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

K Habil

COMPROVANTE
Ref.NF: Dolfe

Descri¢do. ) 'g' QW O\

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAS.bb%3F avalie=sim
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(’ Correlos

(Bmﬁdério AgéndialCodigo Beneficidrio Vencimento b
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - 23/12/2024
CNPJ 34.028.316/7101-51
Pagador Numero do documento (=) Valor do Documento
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 3226360 RS 1.277,20
Nosso Numera (-} Desconto
212652974297797
Espécie Quantidade (x) Valor (+) Outros acrescimos (=) Valor Cobrado
R$
\ W,
Contrato Total Quantidade Valor (R$)
9912543655 Servicos de Ciclos Anteriores 0 R$ 0,00
Servigos de Ciclos Atual 124 R$ 1.277,20
Complementagao Financeira (cota minima) R$ 0,00
Restituicio da Complementag3o Financeira (cota minima) R$ 0,00
Encargos financeiros R$ 0,00
Langamentos de Créditos R$ 0,00
Crédito Remanescente p/ Faturamento Posterior R$ 0,00
Langamentos de Débitos R$ 0,00
Descontos R$ 0,00
Total da Fatura 124 R$ 1.277,20
Para pagamenlo do Bolete junto ao seu Banco, se necessdrio utilize o CNP.J Malriz dos Correios: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficidrio, por
exigéncia da CIP (Cémara interbancaria de Pagamento).
Autenticagdo Mecanica Recibo do Pagador
>3
£ BANCODOBRASIL | 0019 | 00190.00009 02126.529748 20779.700177 1 9939000127720
(l:cal de Pagamento Vendmento h
Pagavel em qualquer banco, mesmo apos vencimento 23/12/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (CNPJ: 34.028.316/7101-51) Beneficidrio
Data do Documento Numero do documento Espeécie Doc. Acsite Dala do Processamentio Nosso Numero
05/12/2024 3226360 DM N 05/112/2024 212652974297797
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ R$ 1.277,20
Instrucdes (-) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAO APLICADOS NA PROXIMA FATURA. (%) Mo/
u

Nao utilizar pagamento via DOC, transferéncia Bancaria ou Depdsito, pois nosso sistema nao identifica esses pagamentos.

(+) Outros acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO (CNPJ: B1.078.099/0001-46)

AV INDUSTRIAL 01 BOITUVA SP 18550000
\Fagadormﬁsﬂ

A

I‘|||||.||I| ||I|||||“||~.| |||||||||||| |”| II" |“||I||||I |||\||| || I‘l S |

RN

ey

2 Entrada:

A Habil

DOCUMENTO
0502 12054

c. custo: \Am s ety

Pagina 1 de 1



27/12/2024, 12:06

2

Banco do Brasil

Emissio de comprovantes - Autorizavel

(G3332711501137181
27/12/2024 11:59:31

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo de barras 34191.09255 23609.432002 08052.300004 1 000120000
Documento 122.302
Data da arrecadacao 23/12/2024
Valor documento 1.200,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.200,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Com PROVANTE
Ref. NF:

hltps:llautoalsndimentoz.bb.com.brfapf-apj—aumatendimentolindex.hlrnl?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2FAAS.bb%3Favalie=sim
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. INFORMAGOES A0 SEGURADO
- O pagamento do Segurado podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do camé.
- O canhoto da ficha autenticada é o seu comprovante de pagamento.
- Observar atentamente as instrugdes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensagao.
- Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento efetuado implicard na nédo quitag&o da parcela.
- Em caso de dlvida, consulte o seu corretor ou a Seguros SURA.
- O ndo pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apélice, desde o inicio da vigéncia.
- No caso de seguro com prémio fracionado, o ndo pagamento de qualquer das parcelas posteriores & primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o numero de dias correspondente ao percentual do prémio calculado a partir da razéo entre o prémio efetivamente pago e o prémio
devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.
-V.Sa. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apélice pelo periodo inicialmente contratado, desde que retorne o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no paragrafo anterior, sendo facultada a nos a cobranga de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro. Caso V.Sa. ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficara automaticamente e de pleno
direito cancelado.

Nro. da proposta: 78006 0002 820

. INSTRUGOES AO BANCO
As prestagbes deste carné s6 podem ser aceitas se:

- 0 seu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensagéo;
- a prestagdo anterior estiver paga;
- todos os procedimentos estiverem de acordo com a ficha de compensagéo.

Recibo do Pagador
Local de Pagamento . Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/12/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Enderego Beneficiario/Sacador Avalista
Matriz - AV, PADRE ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 1530 - CIDADE MONGOES - SAQ PAULO - SP - BRASIL - CEP 04563-004 - TEL 11 35567000 - CNPJ 33.065.699/0001-27

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
04/12/2024 02.00982.0002002743.855278 - 1/1 17/12/2024 109/25236094-3
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade {x) Valor {=} Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos

Nao receber apés 20/01/2025

:C',';" ‘?\h"? Do CU '\11 E NT (-) Outras ledugﬁes
y Entrada:

0211 2 180 """

Apds vencimento incidird multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%.
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02,00982.0002002743.855278 no verso

O ndo pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais podera implicar na perda (+) Outros JAcréscimos

da cobertura do seguro. N3o serdo aceitos depdsitos na conta do beneficiario.

C. Custo Valor Chbrado
| lébi=
Pagador; CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO TP Crr St eT 5 099/000
Endereco: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
2-Via
DESTACAR
ITAU | 341-7 | 34191.09255 23609.432002 08052.300004 1 99470000120000
Local de Pagamento . Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/12/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Cédigo Beneficiario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
04/12/2024 02.00982.0002002743.855278 - 1/1 17/12/2024 109/25236094-3
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
N&o receber apbs 20/01/2025 (-) Outras Dedugbes
Apés vencimento incidira multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. () Mora/Multa
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00982.0002002743.855278 no verso
O ndo pagamento do prémio dentro dos prazos convencionals podera implicar na perda (+) Outros Acréscimos
da cobertura do seguro, N3o serdo aceitos depdsitos na conta do beneficlario.
(=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46
Enderego: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
Sacador/Avalista CNPJ:  33065699000127 PROC.SUSEP: 10.003496/01-54 -
-Via

«m « “ m || “““" le “ Il (MW« “l lﬂl m«"« “""IWI M«"m .



27112/2024, 12:05 Banco do Brasil

3 ' 633327115011371_ 81

.l Emissdo de comprovantes - Autorizavel 2712/2024 11:58:12
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cadigo de barras 10491.10339 88000.100045 14827 590168 1 000004190
Documento 122.303
Data da arrecadagdo 23/12/2024
Valor documento 41,90
Desc./abatimentos 0,00
Outras deducbes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 41,90

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=3.1.0#Mtemplate/~2F consultas~2FAAS bb%3F avalie=sim



A. 104-0| 10491.10339 88000.100045 14827.590168 1 99360000004 190
Local de Pagamento ) |Datade Vencimento
IPREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALORLIMITE _— B 20/12/2024
[Nome do Beneficiario / CNPJ / CPF/ Enderego: IAgﬁdﬁCndlgnCdum o
Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74
3337/ 11033889
Rua Doutor Bernardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430 S 1 -
Data do Documento Nurn do Documento Espéciedoc  Aceite Data Processamento ‘Nosso Ntimero I
_20012/2024 148275901 ouT N 20/12/2024 | 14000000148275901-5
Uso do Banco _c-un EapédeRs Quantidade Valor " (=) Valor do Documento
] RG | l 41,90

inmaﬁiwmummdw-&ﬂhmmummuomauﬂi o - "?(-)nsmm—

() Outras DedugSes/Abatimento |
- A emissdo deste boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ: 39503812000195. Para  (+) Mora/Multa/Juros
confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos

§(+) Outros Acrécimos
 — — —
(=) Valor Cobrado
|

Nome do Pagador: Confederacao Brasileira de Para-quedismo CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46

Enderego:

Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJ/CPF: 39.503.812/0001-95

SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticagao Mecanica - Recibo do Sacado

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

caixa.gov.br

N 104-0| 10491.10339 88000.100045 14827.590168 1 99360000004190
cal de Pagamento Datade Vencimento
IPREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . - _ 20/12/2024
INome do Beneficidrio / CNPJ / CPF/ Endereco: Agéncia/Codigo Cedente
Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74
[ 3337/1103388-4
Rua Doutor Bernardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430 1 ]
Data do Documento N.lm. do Documento éciedoc  Acsite Data Processamento Nosso Nimero
20/12/2024 148275901 out | N 20/12/2024 1 14000000148275901-5§
Uso do Banco (Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG R$ | 41,90
finstrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficidrio. () Desconto

() Outras Dedugdes/Abatimento
- A emissdo deste boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNRJ: 39503812000195. Para () Mora/Multa/Juros
confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar. me/boletos

() Outros Acrécimos ]
(=) Valor Cobrado |
. . _ e |
Nome do Pagador: Confederacac Brasileira de Para-quedismo CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46
Enderego:
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJ/CPF: 39.503.812/0001-95
I}IIIIlII‘IIIIIIIIIII‘IIIIIIlIIlIIIlII’IIIIII B
DOCUMENTO

Entrada:

12094




27/12/2024, 12:08 Banco do Brasil

g { G3332711501137181
| Emissdo de comprovantes - Autorizavel 27112/2024 12:01:12
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/12/2024 - AUTDATENDIMENTO - 12.01.12

1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 8845-8 - SANTOS-CENTRO
CONTA: 23.108-8

FAVORECIDO: BLUE PAY SOLUTIONS LTDA
CPF/CNP]: 41.356.863/0001-83

VALOR: R$ 1.222,50
DEBITO EM: 23/12/2024

DOCUMENTO: 122304

AUTENTICACAO SISBB: 4.233.5B3.8E@.B3A.DE9

Transacao efetuada com sucesso por: JF138552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9 .bb%3F avalie=sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS 2;96;
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO Codigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e LMZZ39AXQ
Emissdo da NFS-e
20/12/2024 16:27
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  41.356.863/0001-83 Inscrigdo 2967125
Nome/Razao Social: BLUE PAY SOLUTIONS LTDA
Endereco ANA COSTA Numero: 61
Complemento: 0000 TERREO EV 845 Bairro: GONZAGA
CEP:  11060-001 Municipio:  SANTOS UF: SP Pais:
E-mail:. BRUNOCAMARGO@BLUEPAYSOLUTIONS.COM.BR Telefone: (13)9159-0467
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal: NIF:
Nome/Razdo Social:  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: Rua AV INDUSTRIAL Namero: 1400
Complemento:  SALA 01 Bairro: Boituva
CEP: 18550-000 Municipio: BOITUVA UF: SP Pais: Brasil
E-mail: PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:
Atividade Econémica
17.06 / 7319003 - marketing direto
Discriminacdo do Servico
[Taxa adr g de 6,00% conirato. R$ 72,50 p
e i Ref. NF:
gencia 0045
Conta 0023108-8
Pix = 41.356.863/0001-83
AUTO RETENGAO COD 8045 no VALOR RS 1,09 Descﬂgaﬂ:
Tributos Federais (R$) Y ximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Fedqral | . Estadual——{——HMumicipat— onte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdo Prestagio de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Codigo da Obra Valor do Servigo 1.222,50
Caédigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributag3o 0-Nenhum Retences Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) N&o Outras Retengbes 0,00
Incentivador Fiscal Deducdes Previstas em Lei 1.150,00
Competéncia 12/2024 Base de Calculo 72,50
Municipio Prestagio SAO PAULO - SP Aliquota 3,00
Municipio Incidéncia SANTOS - SP ISSQN 218
ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Nao Valor Liquido 1.222,50
Outras Informacbes DOCU MENTO
Uma via desla Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelq Tomador dos Servi;:o'.-_‘.. rada:
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizacdo d /| 02 / 02 . Zr

B0 Habil

C.CUsto:ﬁ C%“ ER




27/12/2024, 12:09

Banco do Brasil

g G3332711501137181

¥ Emissdo de comprovantes - Autorizavel 2712/2024 12:02:08
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco CORA SCFI
Cadigo de barras 40390.00007 02989.075011 07587.970018 1 000187500
Documento 122.305
Data da arrecadagao 23/12/2024
Valor documento 1.875,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/muita 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.875,00

Transacg3o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAAS bb%3F avalie=sim
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Um banco exclusivo para empresas. o Corq

Acesse ou clique: cora.com.br

Valor
R$ 1.875,00

Beneficiario

Cab - Comité Aerodesportivo Do Brasil r

CNPJ 02.989.075/0001-72

Descricao
Mensalidade Cab

Mensalidade CAB
Apods o vencimento
R$ 0,00 0,00%

multa uros

Antes do vencimento

A parte simples do seu negdcio.

Vencimento
B8 15/12/2024

40390.00007 02989.075011
07587.970018 1 99310000187500

@T Intermediado por:

il

VAT TG

Data de emissao: 05/11/2024

R$ 0,00
descontc
Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.
C cora | 4039 | 40390.00007 02989.075011 07587.970018 1 99310000187500
Local de Pagamento Vencimento
Pagével em qualquer agéncia bancéria _ 15/12/2024
Beneficiaro CPFICNPJ do Beneficiano Agéncia/Codigo do Beneficiano
Cab - Comité Aerodesportivo Do Brasil 02.989.075/0001-72 0001
Dala do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceile Nosso Nimero
05/11/2024 107587970 DV N 029890750107587970
Uso do Banco Canteira Espécie Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 1.875,00

(+) Mora/Multa/Juros

(I) Outros Acréscimos
. w ’-) Valor Cobrado

Sacador/Avalista

Pagador Confederacao Brasileira De Paraqued - CNPJ 81.078.099/0001-46




27/112/2024, 12:09

Banco do Brasil

g G3332711501137181
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 2712/2024 12:02:42
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco BCO COOPERATIVO SICREDI S A.

Cadigo de barras

74891.12420 16691.507319 12542.711036 3 000051610

Documento 122.601
Data da arrecadac3o 26/12/2024
Valor documento 516,10
Desc./abatimentos 0,00
Outras deducbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 516,10

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

CCMPROVANTE

R?f. NF: ﬁ?‘d 4 §

Descriggio: QA@M&M@

BA1iébil

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2FAA9 bb%3F avalie=sim
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3263-2477

QUIMICA BOITUVENSE
COMERCIAL LTDA - EPP

AV, ZELIA DE LIMA ROSA,1042 -
PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP
- CEP: 18,852-320 - Fone/Fax: (15)

NO
SERI

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

0 - ENTRADA
| - SAIDA

037863

E 031

FOLHA 1

/2

[1]

T

CHAVE DE ACESSO
3524 1253 2409 8200 0155 5500 1000 0378 6310 0024 1638

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nife. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC
135242897624272 11/12/2024 12:08:18

N ATUREZA DE OPERACAO
VENDAS SUBS. TRIB/VENDAS

INSCRICAQ ESTADUAL INSCR_ESTADUAL DO SUBST TRIBUT NP

219005161112 53.240.982/0001-35

DESTINATARIO/REMETENTE N

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DE EMISSAD
CONFEDERACAO BRASILEIRA BE PARAQUEDRISMO $1.078.099/6001-46 11/12/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT /SAIDA
AV INDUSTRIAL,1400 JD PRIMAVERA 18.550-000 11/12/2024
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE ENT /SAIDA
SALA 01 CXl161 BOITUVA {15) 3363-3366 sP 12:08:21

FATURA/DUPLICATA

037863/001 - 516.10 - 26/12/2024

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULQ ICMS ST 7\'»\LDR ICMS éUB‘S'i'ITUICAO VALOR TOTAL DOS ?RdDUTQS
.00 .06 Q.60 0.00 516.10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [V ALOR TOTAL DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 816.10
T RANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS B '
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA F €OD. ANTT PLACA DO \'Ei(:l‘JLO UF ] CNPICPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIFIO UF 1N5(‘KICA6 ESTADUAL )
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BELTO | RESO LIOUIDO
L]
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM SH CS0SN | CFOP JUNID. OTDE | VALOR UNITARID VALOR TOTAL B.JMC ICMS VALOR 1Pl AL .i::
7898319610545 | PAPEL HIG ROLAO PU.?S- PRIMULA 48181000 0500 5.405 FD 1 61.90 ol 90
BX300M
7898039720068 | COPO PLS 180ML CRISTALCORO 35241000 9500 | 5405 | PC 3 6.78 2025
C/100UN - TRANSP
7893319610569 | PAPEL TOALHA INT PRIMULA BRC 48182000 0s00 | 5405 | PC 2 15,99 3198
PLUS GOFRADO 2D 22X21 10GOFL
0000000000006 | SACD LIXO PRETO - 040L - MEDIO - 19232190 0500 | 3405 | PT 1 28 9% 28,23
62X60- 160UN
Te08430800099 | BALDE 15 LITROS - AROPLAST 39249000 0500 | S408 | UN 2 10,99 21,98 6 50
7808416301 193 | SACO LIXO PRETQ 15L C/100 ROLO 39232190 Q500 | 5408 | UM 1 1570 1570
BOMPACK 21823
806350013030 | FARINHEIRO PLASTICO 430ML - 30241000 0500 | $408 | UN 1 139 7A8 & Sd
SANREMO 876
7801242457820 | LIMPADOR UAU PERFUMES 34052000 Q300 5405 LY i 1090 T4 G0
REQUINTE 11,
THORU0ITERERY | FLANELA LARABIA M 28X48CM- 63970000 0102 | 5102 | UN ] 225 385
ITATEX
GO00R0000]T 154 | PANO DE PRATO A - 45X75 - 63G71000 o012 | 5102 { UN 3 550 17.70

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAG MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox RS: 82.44 Federal ¢ 106.69 Estadual/ICMS
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP/ OPTANTE,
Pl CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO NAO ACEITAMOS

PELO SIMPLES NACIONAL / E NAO GERA, DIREITO A CREDITO DE
RECLAMACOES POSTERIORES.

RESERVABO AO FISCO




QUIMICA BOITUVENSE
COMERCIAL LTDA - EPP

AV, ZELIA DE LIMA ROSA, 1042 -

PORTAL DOS PASSAROS - BOITUVA - SP

- CEP; 18,5582-320 - Fone/Fax: (15)

3263-2477

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

AR R A

CHAVE DE ACESSO
3524 1253 2409 8200 6155 5500 1000 0378 6310 G024 1688

ELETRONICA
N° 037863

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal cu no site da Sefaz Autorizadora

0 - ENTRADA m
SERIE Q01

1 - SAIDA
FOLHA 2 / 2

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135242897024272 11/12/2024 12:08:18

NATUREZA DE OPERACAO

VENDAS SUBSTRIB/Y

INSCRIC A0 ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT (]

219005161112 &3.240.982/6001-35

DADOS DOS PlR()DUTUSfSF.R\"lCOS

CODIGO DE&{'RI{_‘ AQ DOS F_RQ.U.!JTU_USER‘L |¢ﬂ$ NEM SH Csosn | crop JUNID, QTRE VALOR L'h'l'l'"\_.ﬂi_ﬂ V»\LQ_R TOTAL YR‘DEQ: BLALL M5 \‘_f\LDR ICMS§ VALOR [Pt -'i%l%

i ESTAMPARO ' ' ' y ;

THOITA4S01633 | GEL ADESIVO REFIL MARINE awogenes | 0102 | 102 | U ! e 16,53
COALA oy

29794301602 | GEL ADESIVO APLICABOR C/REFIL | 3soaseva | iz | s102 | UN i 15,90 150
CITRUS COALA

7897744504153 | LIMPADOR PERFUMABO ORQUIDEA | 33674900 | 0500 | s.40s | PR 2 1290 25,98 314
COALA 120ML

7691038502200 | LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 34082000 | oto2 | sie2 | wm I 10.60 10.60
LAVANDA 260 ML

7891038210006 | LIMP VEJIA MULTIUSQ GOLD 00 ML | 34020000 | o360 | sa0s | m I 625 628

897744303828 | LIMPADOR PERFUMADO €EREJA E | 33074900 | 0800 | 5408 | IR 2 12.99 25,98 3.3
AVELA COALA |20ML

7807744508174 | LIMPADOR PERFUMADO ORQUIDIA | 33074000 | 0860 | 5408 | UN 2 1298 2598 324
NEGRA COALA 130ML

7498950847421 | PANQ DE CHAO ALVEJADO € siomona0 | 016z | 5102 | UN 2 19 708
BRANCO/XADREZ 42X65- ITATEX

7406001004504 | ESPONJA DUPLA FACE ESFREBOM | 68083000 | o500 | 5405 | P i 10 1.0
UNITARIA « BETTANIN

7897744502586 | DIFUSOR DE AMBIENTE 100ML worasne | ooz | sio2 | un i 14.90 400 22,04
LAVANDA COALA

87744505108 | DIFUSOR DE AMBIENTE 160ML, 330mas00 | 0300 | 5405 | UN 3 14.99 1980 22 04
ORQUIDEA NEGRA COALA

PROTT44504108 | DIFUBOR DE AMBIENTE |20ML 3074800 | 0800 | 5408 | UN 2 1450 20,40 22,01
ORQUIDEA COALA

TEOT744303972 | DIFUSOR DE AMBIENTE 100341, 13074600 | 0500 | 5408 | UN 1 14,90 4 22.04
CEREIA AYELA COALA

THIB098900251 | DETERG YPE CLEAR S00ML 3a020090 | o300 | 508 | #R | 268 268

7898462400680 | MULTIUSO BARBAREX - S LITROS | 34025000 | 0800 | 5.40% | GL I 1786 1790 124

7RO8462400048 | AGUA SANITARIA BARBAREX 03 LT | 28280011 | o102 | 5102 | oL i 1396 13,90

7898462409201 | DESINF BARBAREX ALGAS 051, 38089420 | 0500 | 3.405 | GL 1 11,00 1190 324
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PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAQ FINANCEIRA
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26/12/2024

Beneficiario
= QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ:53.240.982/0001-55

Agéncia / Codigo Benaficiario
0731.12.54271

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamenio Nosso Nimero
11/12/2024 037863 NR N 11/12/2024 24/216691-5
Espécie Quantidade Moeda Valor Moeadz Valor Documento

REAL

516.10

Instrugbes:

Apds o vencimento cobrar: Multa por atraso de R$25.81 e mora digria de R$1,70
Valores expressos em reais

Juras por dias de atrase - 0,33%

Apos date de vancimento multa 5%

(-) Dasconto / Abatimento

(-) Quiras Dacucbes

| (+Y Mora 7 Mlta

{(+) Quiros Agsésgimos

H \aior L'oﬁrsao i

Pagador
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - 1D PRIMAVERA - BOITUVA - Sp CEP: 18550-000

CNPJ/CPF181.078.099/0001-46

Beneficidrio EFingl

~ Autenticagio Mecanica / Reaibo do Pagador
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Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAQ FINANCEIRA 26/12/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario
QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ;:53.240.982/0001-55 0731.12.54271
" Data do Documento N° do Documento - | Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nesso Nimero '
11/12/2024 037863 NR N 11/12/2024 24/216691-5
F Espécie Quantidade Moeda Valer Moeda Valor Documento
k- REAL 516.10
Instrucées: (=) Desconto / Abatimante
Qpés 0 vencimento cobrar: Multa por atraso de R$25.81 e mora didria de R$1,70 AL
Valores expressos em reais Y WA e
Juros por dpias de atraso - 0,33% DOCUMENTO

Apés data de vencimento multa 5%

En&rada:

\ /12 12004

C. Custo: AM&MEL

3 Pagador M

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDRISMO 1
AV INDUSTRIAL, 1400 - JD PRIMAVERA - BOITUVA - SP CEP: 18550-000

Bensficidrio Final

R R e S A ey

utenticagdo Mecdnica | Ficha de Compensagao

ORI



